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COMPRESORA 1.5HP S/
ACEITE 25LT AC 1100*1-25L
Código ICSA:
164012 

Precio:

$109.74

Precio:
$22.60

ELECTROBOMBA PERIFÉRICA 
0.5HP QB60

COMPRESORA 1.5HP S/
ACEITE 9LT AC 1100*1-9L
Código ICSA:
164009 

Precio:

$101.52

Precio:
$647.15

CORTADORA PLASMA TRIFÁSICO 
220V PLASMA 100 3F220

COMPRESORA 3.0HP S/
ACEITE 50LT AC 1100*1-50L
Código ICSA:
164015 

Precio:

$178.05

De $100 a $299 De $500 a más

8%
de dscto.

10%
de dscto.

13%
de dscto.

ESCALA DE DESCUENTOS

TODO REDBO
De $300 a $499

Código ICSA:
165011

Código ICSA:
160320
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.



CORTADORA PLASMA
MONOFÁSICO CUT 40
Código ICSA:
160304 

Precio:

$227.70

CORTADORA PLASMA
MONOFÁSICO CUT 60P
C/COMPRENSOR INCORP.
Código ICSA:
160336 

Precio:

$376.65

CORTADORA PLASMA
TRIFÁSICO 220V CUT
100P PMT220V C/
COMPRENSOR INCORP.
Código ICSA:
160350 

Precio:

$623.18

CORTADORA PLASMA
MONOFÁSICO CUT 40P
C/COMPRENSOR INCORP.
Código ICSA:
160334 

Precio:

$267.08

CORTADORA PLASMA 
MONOFÁSICO CUT 60
Código ICSA: Precio:

$376.65160306 

CORTADORA PLASMA
TRIFÁSICO 220V CUT 80P
3F220V C/COMPRESNRO
INCORP.
Código ICSA:
160348 

Precio:

$513.61

GENERADOR MONOFÁSICO
3300W FS-4050E A/E
GASOLINA
Código ICSA:
163023 

Precio:

$343.78

GENERADOR MONOFÁSICO
6000W FS-7800E A/E
GASOLINA
Código ICSA:
163026 

Precio:

$586.88

GENERADOR MONOFÁSICO
3300W FS-4050 GASOLINA
Código ICSA:
163013 

Precio:

$266.39

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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GENERADOR MONOFÁSICO
9000W FS-11000E A/E
GASOLINA

Código ICSA:
163029 

Precio:

$623.18

GENERADOR MONOFÁSICO
10000W FS-12000E A/E
GASOLINA
Código ICSA:
163030 

Precio:

$772.13

GENERADOR TRIFÁSICO
10000W FS-12000ET
TRIF.380 A/E GASOLINA
Código ICSA:
163060 

Precio:

$856.02

GENERADOR MONOFÁSICO
7000W FS-8800E A/E
GASOLINA
Código ICSA:
163027 

Precio:

$596.47

GENERADOR
MONOF.6000W FS7800LE
A/E C/R GASOL.110-220V 
Código ICSA:
163045 

Precio:

$556.41

GENERADOR
MONOF.7000W FS8800LE
A/E C/R GASOL.110-220V 
Código ICSA:
163046 

Precio:

$593.05

GENERADOR
MONOF.9000W FS11000LE
A/E C/R GASOL.110-220V 
Código ICSA:
163047 

Precio:

$619.76

GENERADOR MONOF.10000W
FS12000LE A/E C/R
GASOL.110-220V
Código ICSA:
163048

Precio:

$725.90

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MOTOR GASOLINERO
15.0HP RGX-420 NEGRO
Código ICSA:
163116 

Precio:

$169.49

MOTOR GASOLINERO
13.0HP RGX-390 NARANJA
Código ICSA:
163113 

Precio:

$193.46

Precio:
$82.18

MOTOR GASOLINERO 7.0HP 
RGX-210

MOTOR GASOLINERO
5.5HP RGX-160
Código ICSA:
163105 

Precio:

$76.01

MOTOR GASOLINERO
13.0HP RGX-390 NEGRO
Código ICSA:
163114 

Precio:

$193.46

Precio:
$154.08

MOTOR GASOLINERO 9.0HP 
RGX-270

MOTOR GASOLINERO
6.5HP RGX-200 
Código ICSA:
163106 

Precio:

$78.75

MOTOR GASOLINERO
15.0HP RGX-420 NARANJA
Código ICSA:
163115 

Precio:

$195.17

Código ICSA:
163107

Código ICSA:
163109

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SOLDADORA INVERTER MIG
250A MIG 305 C/RUEDA

SOLDADORA INVERTER
130A MMA 130

Código ICSA:
160113 

Precio:

$790.96 

Código ICSA:
160003 

Precio:

$46.22

SOLDADORA INVERTER
MIG 200A MIG 250
Código ICSA:
160102 

Precio:

$318.44

SOLDADORA INVERTER
200A TIG 200 AC/DC
ALTA FREC.
Código ICSA:
160222 

Precio:

$330.42

SOLDADORA INVERTER MIG
200A MIG 258 C/RUEDA
Código ICSA:
160112 

Precio:

$667.69

Precio:
$232.84

SOLDADORA INVERTER
200A TIG 200 ALTA FREC.

SOLDADORA INVERTER
200A TIG 200P C/PULS.
ALTA FREC.
Código ICSA:
160212 

Precio:

$260.23

SOLDADORA INVERTER
400A MMA 400 3F220
TRIFÁSICO 220
Código ICSA:
160016 

Precio:

$392.06
Código ICSA:
160202

SOLDADORA INVERTER
350A MMA 350 3F220
TRIFÁSICO 220
Código ICSA:
160011 

Precio:

$324.60

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SOLDADORA INVERTER
400A MMA 400 3F380
TRIFÁSICO 380
Código ICSA:
160017 

Precio:

$308.17

SOLDADORA INVERTER
350A MMA 350 3F380
TRIFÁSICO 380
Código ICSA:
160012 

Precio:

$258.52

SOLDADORA INVERTER
MIG 130A MIG 130SS 

Código ICSA:
160103 

Precio:

$83.89

SOLDADORA INVERTER
500A MMA 500 3F380
TRIFÁSICO 380
Código ICSA:
160021 

Precio:

$410.89

SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL 315A TIG 315
AC/DC T220 ALTA FREC.
Código ICSA:
160231 

Precio:

$856.02

SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL 315A TIG 315
AC/DC T380 ALTA FREC.
Código ICSA:
160236 

Precio:

$821.78

SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL MIG 350A
MIG 350 FT220 C/RUEDA
Código ICSA:
160151 

Precio:

$924.50

SOLDADORA INVERTER
MULTIPROCESO MIG 120A 
MIG 120P 

SOLDADORA INVERTER
MULTIPROCESO MIG 200A 
MIG 200P

Precio:
$119.84Código ICSA:

160121
Precio:
$227.70Código ICSA:

160122

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL MIG 350A
MIG 350 FT380 C/RUEDA
Código ICSA:
160152 

Precio:

$890.26

SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL MIG 350A
MIG 350 MULTIVOLTAJE
C/RUEDA
Código ICSA:
160161 Precio:

$1,027.22

SOLDADORA INVERTER
INDUSTRIAL MIG 500A MIG
500 FT380 C/RUEDA
Código ICSA:
160171 

Precio:

$1,780.52

VENTOSA VIBRADORA 20V
2AH RB-VTVB20LI 
Código ICSA:
168641 

Precio:

$56.5

SOPLADOR INALAMB.20V
8AH RB-SOPLATURBO20 

Código ICSA:
168636 

Precio:

$83.89

MOTOSIERRA 20" RB-YJ-5220

Precio:

$63.35
Código ICSA:
163220

MEZCLADORA DE PINTURA
1850W RB-MP120S 
Código ICSA:
167491 

Precio:

$53.07

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL ANGULAR 9”
3000W AG230-30

Código ICSA:
167138 

Precio:

$78.75

ESMERIL ANGULAR 5”
VV 900W AG125-9S
Código ICSA:
167105 

Precio:

$26.88

ROTOMARTILLO SDS PLUS
1100W 5.5J RH1100-26 

Precio:
$54.79

ESMERIL ANGULAR 5”
VV 1100W AG125-11S
Código ICSA:
167107 

Precio:

$30.30
Precio:

$68.14

MARTILLO DEMOLEDOR
HEXAG.1100W 45.0J DB
1000-45

Precio:

$112.99

Precio:
$66.77

ROTOMARTILLO SDS PLUS 
1500W 7.8J RH1500-32

ESMERIL ANGULAR 9”
2600W AG230-26
Código ICSA:
167135 

MARTILLO DEMOLEDOR
HEXAG.1700W 60.0J DB
1700-60

Precio:

$124.98

Código ICSA:
167206

Código ICSA:
167212

Código ICSA:
167234 

Código ICSA:
167236 

ROTOMARTILLO SDS MAX
1600W 10J RH1600-40MAX 
Código ICSA:
167223 

Precio:

$102.72

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MÁSCARA PARA SOLDAR
FOTOSENSIBLE 2S WH9343-2P

Precio:
$14.48

Precio:
$13.63

MÁSCARA PARA SOLDAR FOTOSENSIBLE
TRUE COLOR 2S WH9343-2HC

Precio:
$15.41

MÁSCARA PARA SOLDAR
FOTOSENSIBLE 2S WH9035-2B

MÁSCARA PARA SOLDAR
FOTOSENSIBLE 4S WH10093-4A

Precio:
$10.96

Precio:
$25.68

Código ICSA:
160821

Código ICSA:
160811

Código ICSA:
160823

Código ICSA:
160801

Código ICSA:
160841

MÁSCARA PARA SOLDAR TRUE
COLOR AZUL 2S RB-BLUESKY24

Precio:
$13.70

Código ICSA:
160851

MÁSCARA P/SOLDAR 2S CAPITÁN
AMÉRICA RB-LY-E26

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ALAMBRE FLUX
E71T-GS 1.0MM

ALAMBRE SÓLIDO
ER70S-6 1.0MM

ALAMBRE ALUMINIO
ER4043 CARRETE 0.5KKG
Código ICSA:

160701
160702
160703

Medidas:

0.8MM
0.9MM
1.0MM

Precio:

$7.36

ALAMBRE SÓLIDO
ER70S-6 CARRETE 15KG

ALAMBRE ALUMINIO
ER5356 CARRETE 0.5KKG
Código ICSA:

160711
160712
160713

Medidas:

0.8MM
0.9MM
1.0MM

Precio:

$7.36

ALAMBRE FLUX E71T-GS
1.2MM CARRETE 15KG

Código ICSA:
160614 

Precio:

$39.38

ALAMBRE FLUX
E71T-GS 0.8MM

ALAMBRE SÓLIDO
ER70S-6 0.8MM

ALAMBRE TUBULAR
E71T-1C CARRETE 15KG

Código ICSA:
160613
160611
160612

Código ICSA:
160643
160641
160642

Carrete:
15KG
1KG
5KG

Carrete:
15KG
1KG
5KG

Precio:
$24.31
$3.08
$11.98

Código ICSA:
160644
160646

Medidas:
1.2MM
1.6MM

Precio:
$23.63
$20.54

Código ICSA:
160603
160601
160602

Código ICSA:
160633
160631
160632

Carrete:
15KG 
1KG 
5KG

Código ICSA:
160672
160673
160674

Carrete:
15KG
1KG
5KG

Medidas:
1.0MM
1.2MM
1.6MM

Precio:
$27.39
$29.10
$29.79 

Precio:
$39.38
$4.28
$16.44

$39.38
$4.28
$16.44

Precio:
$26.37
$3.08
$11.98

Precio:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CARRETILLA AZUL 
5.5 PIES LL/NEUMAT
(PACK 5 UNID)

Cod ICSA: Modelo:
5.5

Precio:

$147.66110510

ESCALA DE DESCUENTOS

de 2 a 4 paq.

9%
de dscto.

de 5 a 9 paq.

11%
de dscto.

de 10 paq. a más

13%
de dscto.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

12



GATA T/BOTELLA 2TON.

116602 98202

De 2 a 9 unid. 12% DSCTO.

De 10 a 19 unid. 14% DSCTO.

De 20 unid. a más 18% DSCTO.

$9.37
Cod ICSA: Modelo: Precio:

GATA T/BOTELLA 20TON.

116616 98220

De 2 a 3 unid. 12% DSCTO.

De 4 a 5 unid. 14% DSCTO.

De 6 unid. a más 18% DSCTO.

$29.74
Cod ICSA: Modelo: Precio:

GATA T/BOTELLA 10TON.

116610 98210

De 2 a 3 unid. 12% DSCTO.

De 4 a 7 unid. 14% DSCTO.

De 8 unid. a más 18% DSCTO.

$19.47
Cod ICSA: Modelo: Precio:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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GATA T/LAGARTO 2TON. GATA T/TIJERA 1TON.

116642 11666199206 97173

De 2 a 3 unid. De 2 a 4 unid.12% DSCTO. 12% DSCTO.

De 4 a 5 unid. De 5 a 9 unid.14% DSCTO. 14% DSCTO.

De 6 unid. a más De 10 unid. a más18% DSCTO. 18% DSCTO.

$27.94 $11.18
Cod ICSA: Cod ICSA:Modelo: Modelo:Precio: Precio:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PALA CUCHARA M/
BIMAT. ANTIDEZ. TIPO D

PALA CUCHARA ECO
M/PVC TIPO D 

PALA CUCHARA 
M/ PVC TIPO D 

Código ICSA: 
110030

Modelo:
S518-20D

Precio:

$3.56
Código ICSA: 
110021

Código ICSA: 
110026

Modelo:
S518-1D

Modelo:
S518-1AD

Precio:

$3.96
Precio:

$4.75

de 6 a 11 unid

10%
de dscto.

de 12 a 23 unid

12%
de dscto.

24 unid a más

14%
de dscto.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CINTA MASKING TAPE 

117010 1/2" X 40 YDS 

De 12 a 143 unid. 12% DSCTO.

De 144 a 287 unid. 14% DSCTO.

De 288 unid. a más 17% DSCTO.

117011 3/4" X 40 YDS $0.49

De 12 a 83 unid. 12% DSCTO.

De 84 a 179 unid. 14% DSCTO.

De 180 unid. a más 17% DSCTO.

117012 1" X 40 YDS $0.62

De 12 a 59 unid.

De 60 a 263 unid. 14% DSCTO.

12% DSCTO.

De 264 unid. a más 17% DSCTO.

117013 1 1/2" X 40 YDS $0.99

$0.35

De 6 a 35 unid. 12% DSCTO.

De 36 a 167 unid. 14% DSCTO.

De 168 unid. a más 17% DSCTO.

117014 2" X 40 YDS $1.28

De 6 a 35 unid.

De 36 a 143 unid. 14% DSCTO.

12% DSCTO.

De 144 unid. a más 17% DSCTO.

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Precio:

Precio:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Modelo:

Modelo:

Precio:

Precio:

Precio:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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$3.84

5 a 19
paq.

2 a 5
paq.

20 a 39
paq.

6 a 11
paq.

40 paq.
a más

12
paq. 

a más

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Modelo:
3/4" X 5 MTS
3/4" X 20 MTS

Modelo:
2" X 100 MTS

Precio:
$1.28
$3.66

Precio:

117000
117004

117040

CINTA EMBALAJE
TRANSPARENTE
(PAQ 6 PZAS) 

CINTA AISLANTE PVC
NEGRO (PAQ 10 PZAS)

12%
de dscto.

14%
de dscto.

17%
de dscto.

12%
de dscto.

14%
de dscto.

17%
de dscto.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

DISCO C/DIAMATADO
SEGM.CLASSIC  CJA 10PZA 

DISCO DES/ FIER.BDA640 
CJA 10PZA 

Cod ICSA:
650006
650008

Cod ICSA:
651002

Cod ICSA:
651212
651214

Cod ICSA:
651222

Cod ICSA:
651112
651116

Cod ICSA:
650020
650022
650023
650026

Modelo:
66252846557
66252846559

Modelo:
66252842857

Modelo:
70184608245
70184645783

Modelo:
70184624366

Modelo:
70184647065
70184647071

Modelo:
66252832192
66252842970
66252842996
66252842900

Precio:
$37.84
$50.98

Precio:
$15.42

Precio:
$38.28
$54.62

Precio:
$38.28
$54.62

Precio:
$27.10
$50.76

Precio:
$30.60
$42.20
$61.57
$51.58

4.1/2"X3/64"X7/8"
7"X1/16" 

4.1/2"X1/4"X7/8" 

4.1/2"X7/8"
7"X7/8"

4.1/2"X7/8"

4.1/2"X7/8"
9"X7/8" 

4.1/2"X1/8"X7/8"
7"X1/8"X7/8"
9"X1/8"X7/8"
14"X7/64"X1"

DISCO CORTE FINO BNA12 DISCO CORTE BNA32
Medidas:

Medidas:

Medidas: Medidas:

Medidas:

Medidas:

DISCO C/DIAMANTADO
SEGM.PRO (CJA 10PZA) 

DISCO C/DIAM. CONTINUO
PRO CJA 10PZA
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Cod ICSA:
651222

Cod ICSA:
651242

Modelo:
70184624366

Modelo:
70184632370

Precio:
$38.28

Precio:
$39.144.1/2"X7/8" 4.1/2"X7/8"

DISCO C/DIAM.CONTINUO
PRO  CJA 10PZA 

DISCO C/DIAMANTADO
PROFINO CAJ 10PZA 

Medidas: Medidas:

Cod ICSA:
653404
653406
653407

Modelo:
666233137296
6623313731
66623313733

Precio:
$31.74GR.40

GR.60
GR.80

Medidas:

D/FLAP R822 EVOLUTION
4.1/2" (PAQ 10PZA) 

Precio:
$19.56

D/FLAP R822 ECONOMICO
4.1/2" (PAQ 10PZA) 

Cod ICSA:
653414
653416
653417

Modelo:
69957320322
69957320325
69957320326

 GR.40 
 GR.60
 GR.80 

Medidas:
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Cod ICSA:
652007
652008
652009
652010
652011
652012
652013
652014
652015
652017
652018
652019
652020
652026
652027
652028

Cod ICSA:
652036

Cod ICSA:
652073
652074
652075
652076
652077
652078
652079
652080
652081

Modelo:
5539534932
5539534936
5539534934
5539534938
5539534940
5539534941
5539534943
5539534947
5539534950
5539534931
5539534959
5539534960
5539534961
5539534957
5539534958
69957399012

Modelo:
7660768175 

Modelo:
66254434936
66254434938
66254434939
66254434940
66254434941
66254434942
66254434943
66254434937
66254434945

Precio:
$24.64
$22.33
$20.02
$19.25
$18.48
$16.94
$17.71
$16.94
$17.71
$18.48
$19.25
$17.71
$23.88
$25.41
$25.41

Precio:
$8.20

Precio:
$9.36
$9.36
$7.61
$7.61
$7.61
$7.61
$7.61
$7.61
$7.61

GR.80
GR.100
GR.120
GR.150
GR.180
GR.220
GR.240
GR.280
GR.320
GR.400
GR.500
GR.600
GR.800
GR.1000
GR.1200
GR.1500

GR.60

GR.36
GR.40
GR.50
GR.60
GR.80
GR.100
GR.120
GR.150
GR.180

LIJA AGUA-SECO A275
(PAQ 50PLIEGOS

LIJA SECO A259
(PAQ 20PLIEGOS) 

Medidas:

Medidas:

Medidas:

LIJA FIERRO K246
(PAQ 25PLIEGOS)

Cod ICSA:
652126
652127
652128
652129
652130
652131
652132
652133
652134
652135
652136
652137
652139
652140

Modelo:
66254435281
66254435282
66254435283
66254435284
66254435285
66254435286
66254435287
66254435289
66254435290
66254435292
66254435293
66254435295
66254435297
66254435298

Precio:
$17.69
$17.69
$14.37
$14.37
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16
$12.16

GR.60
GR.80
GR.100
GR.120
GR.150
GR.180
GR.220
GR.240
GR.280
GR.320
GR.360
GR.400
GR.600
GR.800

LIJA AGUA T419
(PAQ 50PLIEGOS) 

Medidas:
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LIJA P/MADERA A219
(PAQ 50PLIEGOS) 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Cod ICSA:
652207
652208
652209
652210
652211
652212
652215
652217

Cod ICSA:
652161
652162
652163
652164
652165
652166

Modelo:
66254435194
66254435196
66254435197
66254435198
66254435199
66254435200
66254435202
66254435204

Modelo:
77696093849
77696093850
77696093851
77696093852
77696093853
66254422411

Precio:
$15.28
$15.28
$12.84
$13.09
$12.57
$12.84
$11.00
$11.00

Precio:
$10.23

GR.80
GR.100
GR.120
GR.150
GR.180
GR.220
GR.320
GR.400

GR.1000
GR.1200
GR.1500
GR.2000
GR.2500
GR.3000

LIJA AGUA MICROFINA
T499  (PAQ 25PLIEGOS) 

Medidas:
Medidas:
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Cod ICSA:
652503
652504
652506
652508
652512

Cod ICSA:
652703

Cod ICSA:
652708
652710

Cod ICSA:
652554
652556
652558
652562

Modelo:
78072747061
63642597689
78072747063   
78072747064
78072747068 

Modelo:
66623345604 

Modelo:
05539503328
05539503341  

Modelo:
78072758943 
05539528249
05539528254
77696073881  

Precio:
$102.69
$84.35
$75.79
$66.01

Precio:
$190.71
$183.37
$179.7
$173.59
$157.7

Precio:
$188.26

Precio:
$146.70
$125.91

GR.36 12"
GR.40 12"
GR.60 12"
GR.80 12"
GR.120 12"

GR.24 12" GR.60 12"
GR.100 12"

GR.40 12"
GR.60 12"
GR.80 12"
GR.120 12"

TELA R244
ROLLO 45MT 

PAPEL S411
ROLLO 45MT 

PAPEL S422
ROLLO 45MT 

PAPEL H177
ROLLO 45MT 

Medidas:

Medidas: Medidas:

Medidas:
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de dscto. de dscto. de dscto.

PISTOLA JUNIOR G

PISTOLA SAGOLA 472 PRO

DESCUENTOS EN

TODO SAGOLA
INCLUYE PISTOLA 472 PRO

$250 a 
$499

$500
a más

Código ICSA:
790022

Código ICSA:
790038
790039
790041

Modelo:
10130102

Modelo:
20141904
20141903
20141902

Precio:

$39.99

Medida:
1.4 
1.6 
1.8

Precio:
$47.12
$47.12
$47.12

6-19 unid. 20-63 unid. 64-127 unid. 128 unid. a más

3 5 8% %

8%
de dscto.5%

de dscto.3%
de dscto.

11 %
de dscto.

%

3 5% %
de dscto. de dscto.

6 a 11 
unid

(combinado)

12 a 63 
unid

(combinado)

64 unid 
a más
(combinado)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PISTOLA SUCCIÓN
CLASSIC LUX BOQ.
1.60, 1.8

PISTOLA GRAVEDAD
CLASSIC LUX BOQ.
1.40, 1.60, 1.80(40)

790043
790044

de dscto.

20121101
20121102

$87.99
$87.99

de dscto.

790049
790050
795024

20141406
20141401
20141402

$87.99
$87.99
$87.99 

de dscto.

De 3 a 5 unid
(Combinado)

De 6 a 11 unid 12 unid a más
(Combinado)

Código ICSA: Modelo: Precio: Código ICSA: Modelo: Precio:

(Combinado)

3 5 8% % %

PISTOLA 3300
GTO BLACK
RACING

PISTOLA 4600
XTREME LA
OVERLAND 

Código ICSA:
790058

10% 10%

EDICIÓN LIMITADA

Código ICSA:
794080
794081

Código ICSA:
794084

Modelo:
10141523
10141517

Modelo:
10142293

Medida:
1.3 (TECH)
1.3 (EVO)

Medida:
1.3 [TITANIA PRO]

Antes: Antes:

Precio: Precio:
$302.06 $576.25

$335.62 $640.28

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PLAN LIQUIDACIÓN
(ÚLTIMO STOCK)

PISTOLA 4500  

15%

Código ICSA:
790714

Modelo:
10141807

Medida:
1.40 TITANIA

Precio:
$311.06

Antes:
$365.95 

PISTOLA 4600 EXTREME 

15% $311.06
Precio:Antes:

$434.04  

Código ICSA:
794011

Modelo:
10142213

Medida:
 1.4 DVR HVLP

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Código ICSA:
795013
795014
795016
795017
795018

Código ICSA:
794085
794086

Modelo:
10141551
10141552
10141550
10141553
10141554

Modelo:
10142001
10142002

Medida:
1.30 (TECH) + MANO RC2
1.40 (TECH) + MANO RC2
1.20 (TECH) + MANO RC2
1.20 (HVLP) + MANO RC2
1.30 (HVLP) + MANO RC2

Medida:
1.40 (96)
1.60 (96)

Antes:
$383.41

Ahora:

$345.0710%

10%

PISTOLA X4100
SERIES GRAVEDAD

PISTOLA GRAVEDAD
3300 GTO CAR

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Antes:
$502.78

Ahora:

$452.50
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PISTOLA
SAGOLA 4600 

SAGOLA 4600
DIGITAL

Antes:
$ 846.80 

Código ICSA:
796000
796002
796003
796004 
796011
796012

Código ICSA:
796006
796007

Modelo:
10142406  
10142405
10142413
10142414 
10142402
10142401

Ahora:

$762.12

Modelo:
10142425
10142426

Medida:
1.30_CLEAR PRO  
1.30_BASE
1.20XL_BASE
1.20XL_CLEAR PRO 
1.20_CLEAR PRO
1.20_BASE  

Medida:
1.30 - BASE 
1.30 - CLEAR PRO

Antes:
$683.62  
Ahora:

$615.26

10%

10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Antes:

Antes:
$196.32

Antes:

Código ICSA:
790025
797000

Código ICSA:
794025
794039
790040

Código ICSA:

Ahora:

$72.30

Modelo:
10151701
10151702

Ahora:

$176.69

Ahora:

$176.69

Modelo:
20140802
20140801
20140803

Modelo:
20140804

Medidas:
BOQ. 0.8 (RETOQUES)
BOQ 1.0 (RETOQUES)

Medida:
BOQ. 0.8 
BOQ 0,50(05)
BOQ 1.00

Medida:
BOQ 0.50(r5) 

$80.33 

794038

$196.32

10%

10%

10%

PISTOLA
GRAVEDAD 474

PISTOLA
GRAVEDAD 475
XTECH

PISTOLA GRAVEDAD 
475 XTECH

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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794054

PISTOLA MINI
EXTREME G

PISTOLA
MINIXTREME BOQ

PISTOLA GRAVEDAD
3300 GTO.

Antes:
$383.76

Antes:
$304.79

Ahora:

$345.38

Código ICSA:
794053

Código ICSA:
790721
794052
793081
790720

Modelo:
10111809
10111807
10111808
10111803

Ahora:

$274.31

Modelo:
10111811
10111812

Medida:
BOQ. HVLP 1.00 DEP 125 ml 
BOQ. MINIEPA 1.00 DEP 500ml 
BOQ. MINIEPA 1.20 DEP 500ml 
BOQ. AQUA DEP 1.20 DEP 125 ml UV

Medida:
BOQ. REDONDA G 0.60
BOQ. REDONDA G 1.0 

Antes:
$277.64
$277.64
$277.60
$277.64
$277.64

Ahora:
$249.88
$249.88
$249.84
$249.88
$249.88

10%

10%

10%

Cod ICSA:
794049
795008
794050
795009
795010

Modelo:
10141559
10141562
10141555
10141564
10141557

Medida:
1.30 (EVO) 
1.40 (EPA)
1.40 (HVLP) 
1.80 (EPA) 
1.80 (GTO HVLP)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PISTOLA SUCCIÓN
3300 GTO

PISTOLA SUCCION
X4100 TREME

PISTOLA GRAVEDAD
CLASSIC PRO XD

Código ICSA:
794070
794071

Código ICSA:
794079

Modelo:
10120911
10120912

Modelo:
10121002

Antes:
$187.35 

Código ICSA:
795000
794037

Medida:
1.60 (EPA)
1.80 (EPA)

Medida:
1.60 (96)

Ahora:

$168.62

Modelo:
10141621
10141620 

Antes:
$551.34 

Antes:
$312.62 

Medida:
1.40 (HVLP)
1.40 (21 EPA)

Ahora:

$496.21

Ahora:

$281.36

10%

10%

10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Ahora:

COLADOR PINTURA 

PISTOLA DE SOPLADO
CLASSIC S1

PISTOLA DE SOPLADO
CLASSIC S1 ALARGADO

KIT LIMPIEZA PARA
CUALQUIER PISTOLA

$47.45
Antes:
$99.79

$115.24

Medida:
190 MIC X 1000 UND
125 MIC X 1000 UND 

Modelo:
40000253
40000254

Código ICSA:
790525
790526

Antes:
$52.72

Ahora:

Código ICSA:

799997

Modelo:
40000086

10%

10%

10%

10%
$46.28

Antes:
$ 51.42 

Ahora:

PISTOLA PARA
PETROLEAR CLASSIC P1

Código ICSA:

Modelo:
20340701

790060

$28.49

Antes:
$31.66

Ahora:

Código ICSA:

791001

Modelo:
20340604

10%

$89.81
$103.72

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TUMI PROFESIONAL 5"

BROCHA TUMI MARFIL

TUMI ESPECIAL TUMI BARNIZ

PINCELÓN
TUMI MARFIL 1"

Código ICSA:
044420

Precio:
$12.01

Código ICSA:
044500
044502
044504
044506

Modelo:
1" 
2" 
3" 
4"

Código ICSA:
044430
044432
044434
044436
044438

Precio:
$1.17
$2.05
$3.19
$4.21

Medida:
1" 
2" 
3" 
4" 
5"

Precio:
$1.19
$2.54
$4.98
$7.74
$9.68

Código ICSA:
044425
044426
044427

Código ICSA:
044382

Precio:
$3.02

Medida:
2" 
4" 
5"

Precio:
$1.62
$3.95
$5.49

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

TODA COMPRA AL CONTADO 
EN BROCHAS Y RODILLOS3%

de dscto.

32



BROCHA TUMI
ANGULAR 2"

BROCHA MULTIUSO
B.B.Q. 2" X 20"

BROCHA AGUILA REAL
ANGULAR 2”

BROCHA TUMI
NYLON

BROCHA NYLON DEKOLOR

BROCHA AGUILA
REAL NYLON

Modelo:
1/2”
3/4” 
1”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3” 
4” 
5” 
6”

Precio:
$0.69
$0.73
$0.92
$1.46
$2.16
$2.92
$3.92
$6.91
$9.21
$10.44

Código ICSA:
046030
046031
046032
046033
046034
046035
046036
046037
046038

Modelo:
1/2”
3/4” 
1”
1.1/2”
2”
2.1/2”
3” 
4” 
5”

Precio:
$0.36
$0.39
$0.45
$0.51
$0.78
$0.88
$1.16
$1.67
$2.26

Código ICSA:
046049
046051
046053
046054
046055
046056

Código ICSA:
044415
044417
044400
044410
044401
044412
044402
044403
044404
044405

Código ICSA:
044395

Código ICSA:
046048

Código ICSA:
044497

Modelo:
1” 
2” 
3” 
4” 
5” 
6”

Precio:
$0.94
$1.56
$2.47
$3.13
$3.98
$4.89

Precio:
$2.64

Precio:
$3.35

Precio:
$1.72

+ +

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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RODILLO TORO
AMARILLO

RODILLO PELUCHE
MARFIL TORO

RODILLO BLANCO
RAYADO VERDE PINTOR

RODILLO TORO
BLANCO

RODILLO
NARANJA BOXER

RODILLO P/PINTAR
EPÓXICA TORO

Código ICSA:
044709
044708
044710
044712

Código ICSA:
044699
044698
044700
044702

Código ICSA:
044019
044020
044021
044022
044023

Código ICSA:
044713
044714

Modelo:
3” 
7” 
9” 
12”

Modelo:
4” 
9”

Modelo:
3"
4”
7” 
9” 
12”

Precio:
$1.35
$2.43
$3.01
$3.62

Precio:
$1.76
$2.36

Precio:
$1.12
$1.82
$2.30
$2.46
$2.97

Código ICSA:
044762
044763
044765

Código ICSA:
044171
044172
044173
044174

Modelo:
3”
7” 
9” 
12”

Modelo:
3” 
9” 
12”

Modelo:
3" 
7” 
9” 
12”

Precio:
$1.19
$2.19
$2.44
$2.87

Precio:
$1.56
$3.62
$4.58

Precio:
$0.94
$1.83
$2.05
$2.41

+ +

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

35



+ +

RODILLO VERDE
PINTOR

RODILLO BLANCO
RAYADO VERDE
BOXER

Modelo:
7” 
9” 
12”

Precio:
$2.16
$2.48
$2.87

Código ICSA:
044182
044183
044184

Código ICSA:
044031
044032
044033

Código ICSA:
044077
044083
044078
044079

Modelo:
De 1.20 a 2.00m
De 1.20 a 2.40m
De 1.50 a 3.00m
De 1.50 a 4.00m

Modelo:
7”
9” 
12”

Precio:
$2.10
$2.38
$2.81

Precio:
$6.25
$7.98
$9.57
$14.37

EXTENSIÓN TELESCÓPICA
DE ALUMINIO

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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GUANTES DE PELUCHE
MULTIUSO

RODILLO P/PINTAR.
EPÓXICA TORO

MINI RODILLO
ACRÍLICO RAYADO
BODMAN

RODILLO DE ESPUMA
P/REJA (2X1)
DEKOLOR 2"

RODILLO VERDE
PINTOR

Código ICSA:
044030

RODILLO VELUR
BODMAN

RODILLO BLANCO
RAYADO/VERDE BOXER

PALETA ESPUMA NEGRA
DEKOLOR

+ +

Precio:
$1.78

Código ICSA:
044761

Código ICSA:
044067

Modelo:
3"x24"

Modelo:
4"x24"
6"x24"

Precio:
$2.05

Precio:
$1.70
$1.79

Precio:
$1.66

Código ICSA:
044097

Código ICSA:
046080
046081
046082
046083

Modelo:
4"x21"

Precio:
$2.03

Código ICSA:
044181

Modelo:
4"x24"
6"x24"

Medida:
1" 
2" 
3" 
4"

Modelo:
4"x24"

Precio:
$0.23
$0.28
$0.40
$0.43

Precio:
$1.83
$2.06

Precio:
$1.93

ACABADOS ESPECIALES

RODILLO MANGO LARGO

Código ICSA:
044280
044276

Código ICSA:
044278
044279

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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IMPREGNANTE
PROTECTOR
CEDRO X 1GL
Código ICSA: 895054

Antes:
$67.63
Ahora:
$57.49

ACEITE TEKA P/
MADERA-WATCO
1GALÓN
Código ICSA: 898004

Antes: $73.97

Ahora:
$66.57

PISO AGUA X 1GL

EXTERIOR AGUA X 1GL PISO ACEITE X 1GL

INTERIOR AGUA X 1GL

+

25%
6 unid 
a más

25%
6 unid 
a más

25%
6 unid 
a más

15%

23%

8%
4 unid a más
(combinado)

15%
2 unid 
a más

10%
2 unid 
a más

30%
2 unid a más
(combinado)

23%
2 unid a más
(combinado)

BRILLANTE
SEMI-BRILL
SATINADO

BRILLANTE
SEMI-BRILL
SATINADO

 891101
 891102
 891103

892102
 892101

892103

$77.51

$83.67 BRILLANTE
SEMI-BRILL
MATE

BRILLANTE
SEMI-BRILL
SATINADO

C. 
C. 
C. 

C. 
C. 
C. 

:893101
893102:
893103

Antes: $88.27
Ahora: 

$61.79

Antes:
$63.68
Ahora:
$49.03

ESMALTE ALTA
TEMPERATURA

$64.43

IMPREGNANTE
PROTECTOR
NATURAL X 1GL
Código ICSA: 895055

Antes:
$67.63
Ahora:

$57.49

RUSTOLEUM
PAVONADOR VIDRIO 

Código ICSA: 750088

Antes: 
$11.48

RUSTOLEUM
ESMALTE
EPÓXICO

Antes: 
Ahora:
$71.31

Antes: 
Ahora:

C. ICSA:
C. ICSA:
C. ICSA:

C. ICSA:
C. ICSA:
C. ICSA:

ICSA : 891001
ICSA:  891002
ICSA : 891003

ICSA
ICSA
ICSA

Código ICSA:
750120

Antes:
$14.73

Ahora:

$11.05

Ahora:

$8.61

Código ICSA:
750110

Ahora:
$10.77

Antes:
$14.36

2 unid 
a más

2 unid a más
(combinado)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Color: 
BLANCO
BRILLANTE

Color:
NEGRO
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CANDADO DORADO

CHAPITA DE ESCRITORIO DORADA

RIEL TELESCÓPICO PARA GAVETA 16", 18"

CANDADO GRIS

CANDADO PARA
INTMPERIE 40MM

CANDADO DORADO CUELLO LARGO

CERRADURA, 
CANDADOS Y HERRAJES

Código ICSA:
910957
910958

Código ICSA:
910689
910690
910692
910694
910696
910697

Código ICSA:
910698

Modelo:
8/DS3-16
8/DS3-18

Modelo:
VK503 

MM:
25
30
40
50
60
75 

Antes:
$1.46
$1.65 

Antes:
$0.96 

Ahora: 
$1.31
$1.49

Ahora: 
$0.86

Código ICSA:
910687
910688
910691
910693
910695

Código ICSA:
910718
910722
910723

Código ICSA:
910672

Modelo:
P/IPG25
P/IPG30
P/IPG40
P/IPG50
P/IPG60

Modelo:
P/BP40L
P/BP50L
P/BP60L

Modelo:
P/WPP4

MM:
25
30
40
50
60

MM:
40
50
60

Antes:
$2.19  

Antes:
$1.18
$1.93
$2.59 

Antes:
$0.70
$0.94
$1.19
$1.93
$2.72 

Ahora: 
$1.75 

Ahora: 
$1.04
$1.70
$2.28

Ahora: 
$0.56
$0.75
$0.95
$1.54
$2.18

Modelo:
BP25*
BP30*
P/BP40*
BP50
BP60*
BP75*

10%
Por cada 
240 unid 

30%
De 3 unid a más

(combinado)

10%
De 3 unid 

a más

20%
3 unid 
a más

20%
6 Und a más 
 combinado

12%
6 Und a más
 combinado

Antes:
$0.86
$1.31
$1.70
$2.66
$3.72
$4.17

Ahora: 
$0.60
$0.92
$1.19
$1.86
$2.60
$2.92

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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20%
Por cada 
240 unid 

CANDADO LAMINADO

CANDADO MAXIMA SEGURIDAD
NIQUELADO

CANDADO ANTICIZALLA, ACERO

CERRADURA, 
CANDADOS Y HERRAJES

Código ICSA:
910686

Modelo:
P/LP50  

Antes:
$ 1.94   

Ahora: 
$1.71

Código ICSA:
910658
910659
910661

Código ICSA:
910655
910660
910670

Modelo:
P/IBP50
P/IBP60
P/IBP70

Modelo:
BL-750
BL-760
BL-770

MM:
50
60
70

Antes:
$2.52
$2.89
$3.95

Ahora: 
$2.14
$2.46
$3.36

15%
3 Und a más
 combinado

12%
3 unid 
a más

MM:
50
60
70

Antes:
$3.93
$5.36
$8.73

Ahora: 
$2.75
$3.75
$6.11

CANDADO JUMBO BRONCE 75 MM 
Código ICSA:
910683

Modelo:
BBP75  

Antes:
$ 9.28  

Ahora: 
$7.42

20%
3 unid 
a más

30%
3 Und a más
 combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CORTA AZULEJOS MÚLTIPLE
(RTO-CIRC) 3 EN 1 460MM

$30.65

DISCO DIAMANTADO TURBO 4.1/2”, 7”

CORTA AZULEJOS TIPO
ALEMÁN 800MM

HOJA DE SIERRA BI-METAL 
1/2" X 12" X 24 DTE, 1/2" X 12" x 18 DTE

$56.04

DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7”, 4/12”

Código ICSA:
910852

Código ICSA:
910586

Modelo:
DCT-4.1/2

Modelo:
8101B/561331N

Antes:
$2.32  

$5.32 

Antes:
$38.31

Ahora: 
$1.97

Ahora: Código ICSA:
910436
910435

Código ICSA:
910581

Código ICSA:
910858

Modelo:
8/8102G-800

Modelo:
DCS-7

Modelo:
600504B
600504A

Antes:
$5.30 

Antes:
$0.64
$0.70

Antes:
$63.68

Ahora: 
$0.51
$0.56

Ahora: 
$4.51

Ahora: 

910853 DCT-7 $4.52 910859 DCS-4.1/2 $2.52 $2.14

20%
Caja

x100 unid

CORTE Y ACABADO

20%

12%

5 und
a más

10 und
a más

5 und
a más

5 und
a más

15%

15%

15%

15%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO 7”

DISCO PARA SIERRA CIRCULAR

DISCO LAMINADO 4.1/2" 

DISCO MULT. P/MAD. CORTE/TALLADO/
MOLDEA 7/8X4.1/2”

CORTE Y ACABADO

Código ICSA:
910857

Modelo:
DCC-7

Antes:
$5.74
 

Ahora: 
$4.88

Código ICSA:

910765 

Modelo:

CSB714-24 

Código ICSA:
910809
910816
910817
910818
910819

Modelo:
8/FW45-40
8/FW45-60
8/FW45-80
8/FW45-100
8/FW45-120

Código ICSA:
910768

Medida:

7.1/4”X24D 

Modelo:
8/WCD-4120

Antes:

$3.07

Antes:
$0.83
$0.82
$0.77
$0.77
$0.77 

Ahora: 

$2.15

Antes:
$4.85

Ahora:
$0.73
$0.72
$0.68
$0.68
$0.68

Ahora: 
$3.64

910771

910772

910769

910770

CSB10-40

CSB10-60

CSB412-24

CSB714-40

10”X40D

10”X60D

4.1/2”x24D

7.1/4”X40D

$8.30

$8.83

$1.90

$4.29 

$1.33

$3.00

$5.81

$6.18

15%
De 5 unid 

a más

12%
3 Und a más
combinado

25%
De 5 unid 

a más

5 und
a más

10 und 
a más

5 und 
a más

3 und a más
(combinado)

3 und a más 
(combinado)

30%

30%

30%

30%

30%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BROCA PARA CEMENTO LARGA

BROCAS HSS JGO 7 PZAS DE 1/16" A 1/4"

Código ICSA:
910790 

Modelo:
640089N 

Antes:
$1.15 

Ahora: 

$0.86

BROCA P/CONCRETO JGO 4 PZAS

Código ICSA:
910791 

Modelo:
SCD001P 

Antes:
$1.10 

Ahora: 

$0.83

PUNTA PHILLIPS, 2” X PH2, BOLSA X 5UND

Código ICSA:
910259 

Modelo:
8/PPB2 

Antes:
$0.62 

Ahora: 

$0.47
Código ICSA:
911816
911817
911818
911819

Modelo:
8/MD-14
8/MD-516
8/MD-38
8/MD-12

Medida:
1/4" X 12"
5/16"X 12"
3/8" X 12"
1/2" X 12"

Antes:
$0.57
$0.72
$0.94
$1.31 

Ahora: 
$0.46
$0.58
$0.75
$1.05

25%
De 3 unid 

a más

25%
De 3 unid 

a más

20%
3 Und a más mismo 
código o combinado

25%

TODO BROCAS HSS
Y CEMENTO POR
BLISTER

12%

CORTE Y ACABADO

De 3 unid 
a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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20%
De 3 unid 

a más

30%
De 6 unid 

a más

20%
De 6 unid 

a más

35%
De 6 unid 

a más

PISTOLA PARA SILICONA,
TIPO ESQUELETO
Código ICSA:
910911

Modelo:
8/CG-OPEN

Antes:
$2.51

Ahora: 

$2.01

CUCHILLA SNAP-OFF 18MM 

CUCHILLA MULTIUSO
CUERPO METAL

Código ICSA:
910700 

Código ICSA:
910704

Modelo:
SX-9N 

Modelo:
SX34N

Antes:
$0.46

Antes:
$1.90

Ahora: 

$0.32

Ahora: 

$1.52

CUCHILLAS DE REPUESTO
SET DE 5 PIEZAS 
Código ICSA:
910721 

Modelo:
8/UKRB 

Antes:
$0.26

Ahora: 

$0.23

CUCHILLA PESADA MULTIUSOS
Código ICSA:
910703 

Modelo:
SX83-AN 

Antes:
$1.60

Ahora: 

$1.04

12%
De 6 unid 

a más

CORTE Y ACABADO

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MEZCLADORA PARA LAVAMANOS,
METALICA, POMOS EN CRUZ
Código ICSA:
911307 

Modelo:
8/LFC 

Antes:
$13.72

Ahora: 

$13.03

MEZCLADORA PARA LAVAMANOS
ACRÍLICA 4"
Código ICSA:
911306 

Modelo:
LFA 

Antes:
$12.10

Ahora: 

$10.29

MEZCLADORA PARA LAVAMANOS,
METAL, POMO TRI
Código ICSA:
911268

Modelo:
TRI 8/LFTRI

Antes:
$11.87

Ahora: 

$11.28

MEZCLADORA PARA LAVATRASTOS
METAL POMO PALANCA
Código ICSA:
911275 

Modelo:
P/KFL 

Antes:
$12.21

Ahora: 

$11.60

FONTANERÍA Y GRIFERÍA

5 5%
De 3 unid 

a más

15%
De 3 unid 

a más

5

%

%

De 3 unid
a más

De 3 unid
a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ALICATE PUNTA LARGA 6", 8"

ALICATE DE PRESIÓN CON
FORRO BOCA CURVA 10"

$2.72

ALICATE CORTE DIAGONAL 6" 

PINZA MULTIUSOS PARA CABLE 9”

$2.19 

HERRAMIENTAS MANUALES

Código ICSA:
910058

Código ICSA:
910032
910035

Código ICSA:
910030

Modelo:
102003V

Modelo:
YBN-6
YBN-8

Modelo:
YBD-6

Precio: 
$1.98
$2.42 

Precio: 
$2.08 

Antes:
$3.88

Ahora: Código ICSA:
910037

Modelo:
8/WS9/WS6

Antes:
$2.36

Ahora:

30%
De 3 unid 

a más

7%
De 3 unid 

a más

15%
De 3 unid 

a más

Antes:
$2.45

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TODO DESARMADORES
PARA TÉCNICO (CRUZ Y
PLANO)

TODO DESARMADORES
TRANSPARENTE PLANO
Y CRUZ (AZUL Y ROJO )

HERRAMIENTAS MANUALES

20

15

%

%

3 Und a más mismo
código o combinado

3 Und a más mismo
código o combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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20%
De 3 unid 

a más

HERRAMIENTAS MANUALES

15%
De 6 unid 

a más

TODO ESPÁTULAS
FLEXIBLES MANGO
PLÁSTICO

PLANCHA EMPASTAR
DENTADA 5” X 11”

PLANCHA EMPASTAR 5" X 11" 

$2.49
$2.54Código ICSA:

910592

Código ICSA:
910590Modelo:

F-8508BT

Modelo:
F-8508AAntes:

$3.32

Antes:
$3.17Ahora: 

Ahora: 

25%
De 3 unid 

a más

20%
De 3 unid 

a más

BADILEJO M/MADERA 6”, 7”

Código ICSA:
910587
910588

Modelo:
JMEI-6V
JMEI-7V

Antes:
$1.45
$1.51

Ahora: 
$1.16
$1.21 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CEPILLO DE ALAMBRE BRONCE
MANGO MADERA 6 FILAS 

LLAVE AJUSTABLE MANGO FORRADO LLAVE AJUSTABLE

ESCOBILLA DE FIERRO
CON BASE PLÁSTICO

CEPILLO DE ALAMBRE 6 FILAS

Código ICSA:
910782

Código ICSA:
910786

Código ICSA:
910290
910295
910305
910310

Modelo:
P/BWB6

Modelo:
SJ3049B

Modelo:
300062N
300063N
300065N
300066N

Antes:
$1.20 

Antes:
$1.08 

Medida:
6" 
8" 
12"
15" 

Ahora: 
$0.96

Ahora: 
$0.92

Antes:
$2.66
$3.75
$6.69
$13.15 

Ahora: 
$2.13
$3.00
$5.35
$10.52

Código ICSA:
910777
910778
910779

Código ICSA:
910325
910330
910335
910340

Modelo:
SJ3131-4
SJ3131-5
SJ3131-6

Modelo:
300023N
300024N
300025N
300026N

Filas:
4 hileras
5 hileras
6 hileras

Medida:
8" 
10" 
12"
15" 

Antes:
$1.20
$1.24
$1.49 

Antes:
$3.12
$3.99
$5.61
$10.85 

Ahora: 
$0.98
$1.02
$1.22

Ahora: 
$2.65
$3.39
$4.77
$9.22

20%
3 Und a más
combinado

20%
De 6 unid 

a más

18%
6 Und a más
combinado

15%

15%
De 6 unid 

a más

HERRAMIENTAS MANUALES

ESCOBILLA ACERO CON MANGO 
MADERA  4 X 14 HIL

5%

Código ICSA:
910760

Modelo:
 SJ3049

Antes:
 $1.43

Ahora: 
 $1.36

3 unids a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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LLAVE DE TUBO 

SERRUCHO PROFESIONAL

Código ICSA:
910360
910365
910370
910375
910380
910385

Código ICSA:

Modelo:
180216B
180217B
180218B
180219B
180220B
180221B

Modelo:
8/HSW-18
8/HSW-20

KL20049-22
KL20049-24

Medida:
8" 
10"
12" 
14" 
18"
24"

Medida:
18"
20"

22"
24"

Antes:
$3.06
$3.99
$5.26
$6.20
$9.32
$13.43

Antes:
$3.15
$3.33

 $3.49
$3.67

Ahora:
$2.30
$2.99
$3.95
$4.65
$6.99
$10.07

Ahora:
$2.36
$2.50
 
$3.07
$3.23

910510
910512

910514
910516

25%
3 Und a mas
 combinado

30%
3 Und a más mismo 
código o combinado

TODO SERRUCHOS
CORTE RÁPIDO CON
MANGO PLÁSTICO

3 unid a más
combinado

12%

25%

HERRAMIENTAS MANUALES

3 unid a más
combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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15%
De 3 unid 

a más
15%

De 3 unid 
a más

TIJERA HOJALATERA
MANGO FORRADO

TIJERA DE AVIACIÓN, CORTE
DE METAL RECTA 10”
Código ICSA:
910389

Modelo:
8/ATSS

Antes:
$3.57

Ahora: 

$3.36 

ARCO DE SIERRA AJUSTABLE 12”
Código ICSA:
910441 

Modelo:
BT117A 

Antes:
$3.16 

Ahora: 

$2.69

TODO CORTA
PERNOS

10%
3 Und a más
combinado

15%
3 Und a más mismo 
código o combinado

6%

Código ICSA:
910390
910392
910394

Modelo:
889056
889057
889057A

Medida:
10"
12"
14"

Antes:
$4.45
$5.97
$6.07 

Ahora: 
$4.01
$5.37
$5.46

De 3 unid 
a más

HERRAMIENTAS MANUALES

ARCO DE SIERRA AJUSTABLE 8"
Código ICSA:
910440

Modelo:
JY238 

Antes:
$ 3.19  

Ahora: 

$2.71

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CAJA DE HERRAMIENTAS CON BANDEJA

TODO PRENSA
EN "C"

TODO SARGENTA
RÁPIDO

12%
3 Und a más
combinado

33%
3 Und a más
combinado

33%
3 Und a más mismo 
código o combinado

HERRAMIENTAS MANUALES

Código ICSA:
916200
916204

Modelo:
HL3078-DV  
HL3078-BV

Medida:
12"
19"

Antes:
$5.67  
$11.83 

Ahora: 
$3.16  
$10.41

Código ICSA:
916202 

Modelo:
HL3078-CV

Medida:
16"

Antes:
$5.67

Ahora: 
$5.39 5%

3 Und a más
combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MAZO DE GOMA MANGO
MADERA 

MARTILLO DE UÑA MANGO
TUBULAR 25MM, 27MM

MARTILLO DE UÑA MANGO
FIBRA DE VIDRIO 27MM, 29MM

HERRAMIENTAS DE GOLPE

Código ICSA:

910542

Modelo:

260408

Modelo:
TH-12OZ
TH-16OZ

Antes:

$1.20 

Ahora: 
$1.08
 
$1.69

Ahora: 
$3.15
$3.43

Código ICSA:
910500
910502

Modelo:
209527P
209529P

Antes:
$4.13
$5.39

Antes:
$4.84
$5.27

Ahora: 
$3.51
$4.58

910544 260416 $2.25 

3 unid
a más

3 unid 
a más

TODO COMBA
CON MANGO DE
FIBRA DE VIDRIO

Código ICSA:
910467
910468

15%
12 Und a más mismo 
código o combinado

15%
12 Und a más mismo 
código o combinado

15%
12 Und a más mismo 
código o combinado

25

35 15

%

% %

3 Und a más
combinado

3 Und a más
combinado

3 Und a más
combinado

25%

10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Medida:

80 onz.

16. onz
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CINCEL DE PUNTA 

CINCEL DE PUNTA CON
PROTECTOR 

PATA DE CABRA

CINCEL PLANO CON PROTECTOR 

Código ICSA:
910609
910611

Código ICSA:
910615
910617

Modelo:
90713-A
90713-B

Modelo:
90711R2
90711R3

Antes:
$2.69
$3.24

Ahora: 
$1.23
$1.48

Ahora: 
$2.42
$2.92

Código ICSA:
910602
910604

Código ICSA:
910619
910621

Modelo:
90701P2
90701P3

Modelo:
BY801-24
BY801-30 

Antes:
$2.85
$3.09 

Antes:
$1.64
$1.97

Medida:
3/4"X24"
3/4"X30"

Ahora: 
$2.57
$2.78

Ahora: 
$4.89
$7.72

Antes: 
$5.96
$9.42 

10%
De 3 unid 

a más

25%
De 3 unid 

a más

10%
De 3 unid 

a más

18%

HERRAMIENTAS DE GOLPE

910619

Medida:
3/4"X10"
3/4"X12"

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Medida:
3/4"X10"
3/4"X12"

Medida:
3/4"X10"
3/4"X12"

CINCEL PLANO Código ICSA:
910594 

910595
910597

Modelo:
90703-A 

90703-B
90703C

Antes:
$1.22 

$1.74
$2.04

Ahora: 
$0.92 

$1.22
$1.43

3 unid
a más

3 unid 
a más

25%

30%

Medida:
3/4"X08"

3/4"X10"
3/4"X12"
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TALADRO 1/2 500W / 1/2
800W PERCUTOR VVR PRO

SIERRA CALADORA 500W
Código ICSA:
910794 

Modelo:
8/JS500 

Precio: 

$17.10

Código ICSA:
910799
910800

Modelo:
ID500
HDA224

Antes:
$22.82
$29.97 

Ahora: 
$20.08
$26.37

12%

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BROCHA MULTIUSO 

BROCHA BARNIZ 5” PISTOLA DE BAJA PRESIÓN, 
50 PSI, 1000ML

$3.74
$9.55

HERRAMIENTAS 
PARA PINTURA

5%
De 3 unid 

a  más
(combinado)

Código ICSA:
917111
917112
917113
917114
917115
917116
917117
917118

Modelo:
01-6111
01-6112
01-6113
01-6114
01-6115
01-6116
01-6117
01-6118

Medida:
3/4"
1" 
1.1/2" 
2" 
2.1/2" 
3"
4"
5"

Código ICSA:
917124

Código ICSA:
910909

Antes:
$0.64
$0.66
$0.92
$1.36
$1.63
$1.90
$3.27 
$ 3.44 

Modelo:
01-6124

Modelo:
8/AG1000

Ahora: 
$0.61
$0.63
$0.87
$1.29
$1.55
$1.81
$3.11
$3.27

Antes:
$5.34

Antes:
$10.85

Ahora: 

Ahora: 

30%
De 3 unid 

a más
12%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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RATCHET ENC 1/2” X 10”
Código ICSA:
915000

Modelo:
RC-10 

Antes:
$5.78

Ahora: 

$3.76

GATA TIPO LAGARTO, 2 TONELADAS

LLAVE EN CRUZ
P/AUTOS 14" 

ACEITERA 10ONZ (285GR)
PITON FLEXIBLE
Código ICSA:
911500

Modelo:
OCF-6 

Modelo:
SC002Z

Antes:
$2.36

Ahora: 

$2.01
Ahora: 

$3.42

DADOS + LLAVES MIXTAS JGO 25 PZAS
Código ICSA:
915200

Modelo:
SWS-25 

Antes:
$28.90

Ahora: 

$21.68

(MILIMÉTRICOS Y PULGADAS)

LINEA MECÁNICA

TODO DADOS 

35%
De 3 unid 

a más

15%
De 3 unid 

a más

15%
De 3 unid 

a más

15%
12 Und a más mismo 
código o combinado

Código ICSA:
912300

Modelo:
8/HFJ-2T

Ahora: 

$24.21

Código ICSA:

910280
Antes:
$4.02

25%

15%
12 Und a más
combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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LLAVE TORX JGO 8PZAS T/PES T9-T40
Código ICSA:
910974 

Modelo:
350620 

Antes:
$2.43 

Ahora: 

$1.94

LLAVE ALLEN JGO 10PZAS
T/PES 1.5-10MM, 1/16-3/8

EXTENSIÓN PARA MECÁNICO 7.5MTS
Código ICSA:
910717

Código ICSA:
910970
910972

Modelo:
350600
350601

Modelo:
LD24025/OY708

Antes:
$2.90
$2.75

Antes:
$7.40

Ahora: 
$2.32
$2.20

Ahora: 

$6.22

20%
De 3 unid 

a más

20%
De 3 unid 

a más

16%
De 3 unid 

a más

TODO LLAVES
MIXTAS 
(MILIMÉTRICOS Y
PULGADAS)

LINEA MECÁNICA

15%
12 Und a más mismo 
código o combinado

15%
12 Und a más
combinado

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CINTA MÉTRICA, CAJA
TRANSPARENTE 

CINTA MÉTRICA AUTOBLOQUEANTE
5M X 1”, 7.5M X 1”

CINTA MÉTRICA PROFESIONAL
MAGNÉTICA

MEDICIÓN Y TRAZO

Código ICSA:
910172
910173
910174

Modelo:
MTSL 5

Modelo:
8/MTT-3
8/MTT-5
8/MTT-7.5

Antes:
$2.33 

Antes:
$1.18
$1.90
$2.30

Ahora: 
$1.51

Ahora: 
$1.12
$1.81
$2.19

Código ICSA:
910075
910080
910085

Modelo:
MTM-3

Medida: Antes:
$1.55
$2.32
$3.01 

Ahora: 
$1.16
$1.74
$2.26

910088

Código ICSA:
910087

MTSL 7.5 $2.72 $2.18 

MTM-5
MTM-7.5 

1/2"x3MT
1"X5MT
1"X7.5 MT

5 25%
De 3 unid 

a más

%
3 Und a más
combinado

3 und
a más

3 und
a más

35%

20%

CINTA MÉTRICA CON PROTECTOR 
Código ICSA: Modelo: Medida: Antes: Ahora:

910061
910070
910071

910065

HF-7482AN

HF-7482C

MT-10

MT-5 

3MX5/8”
1" x 7.5 MT
1" x 10 MT

1”X5MTS

$1.06

$2.85

$3.88

$1.87 $1.68 3 und 
a más

22%
De 3 unid 

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Medida:
  3 mts.
  5 mts.
7.5 mts.

Medida:

5m x  1" 

7.5m x 1" 

$0.83

$2.22

$3.03

10%
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FALSA ESCUADRA 8” 

$1.16

NIVEL DE ALUMINIO 12”, 14”, 18” NIVEL DE RESINA

PLOMADA DE BRONCE + PTA RPTO 16 ONZ
Código ICSA:
910582 

Modelo:
561464 

Antes:
$9.07

Ahora: 

$6.80

Código ICSA:
910550
910552
910554

Código ICSA:
910580

Modelo:
8/ALV-12/DP-98J12
8/ALV-14/DP-98J14
8/ALV-18/DP-98J18

Modelo:
700490

Antes:
$1.94

Ahora: 

Antes:
$3.48
$3.47
$4.26

Ahora: 
$2.44
$2.43
$2.98

Código ICSA:
910504
910505
910506
910507
910508
910509

Modelo:
8/FL-12
8/FL-14
8/FL-16
8/FL-18
8/FL-20
8/FL-24

Medida:
12" 
14"
16"
18"
20"
24"

Antes:
$1.78
$1.66
$1.87
$1.78
$1.99
$2.29

Ahora: 
$1.57
$1.46
$1.65
$1.57
$1.75
$2.02

30%
De 3 unid 

a más

40%
De 3 unid 

a más

25%
De 3 unid 

a más

MEDICIÓN Y TRAZO

12%
De 3 unid 

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MEDICIÓN Y TRAZO

ESCUADRA METÁLICA INOX 24” ESCUADRA P/CARPINTERO 
10", 12"

25%
De 3 unid 

a más5%

Código ICSA:
910576 Código ICSA:

910572
910574

Modelo:
701624 Modelo:

700464B
700468B

Antes:
$4.35 Antes:

$1.42
$1.40
 

Ahora: 
$4.13 Ahora: 

$1.07
$1.05

ESCUADRA DE METAL 24"
Código ICSA:
910578

Modelo:
700516

Antes:
$3.41  

Ahora: 
$2.90 15%

De 3 unid 
a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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GUANTES DE LATEX

$0.68

GUANTE ANTIDESLIZANTE NEGRO
Código ICSA:
910774 

Modelo:
8D/G600NP 

Antes:
$0.71 

Ahora: 

$0.57

CARETA ELECTRÓNICA 
PARA SOLDADOR

SEGURIDAD 
Y PROTECCIÓN

Código ICSA:
910739

Código ICSA:
910776

Modelo:
P/LG-1

Modelo:
8/AWH

Antes:
$0.74

Antes:
$14.76

Ahora: 

Ahora: 

$12.99

820%
De 6 pares 

a más

12%
De 3 unid 

a más

%
De 6 pares

a más

LENTES DE SEGURIDAD
Código ICSA:
910756

Modelo:
GF08 

Antes:
$1.49

Ahora: 

$1.27

15%
De 6 unid 

a más

GAFAS DE SEGURIDAD 
Código ICSA:
910755

Modelo:
92552

Ahora: 

$0.99

15%
De 6 unid 

a más

Antes:
$1.17

GUANTE DE POLIESTER PALMA
RECUB. CON LATEX P/LCG

$0.89
Código ICSA:
910784

Modelo:
P/LCG

Antes:
$ 1.05 

Ahora: 

15%
De 6 pares 

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BISAGRA ZINC. 4”X4”
CAJA 25PAR
Código ICSA:
185008 

Modelo:
N400-063

Precio:

$40.52

Por 1 caja

2 cajas a más

8% DSCTO.

10% DSCTO.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TORNILLO DE BANCO  6", 8"

624774

624776

ST70843SCX

ST70845SCX

$159.95

$172.96  

$ 143.96 10%
Código ICSA: Modelo: Antes: Ahora: 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

3%

Modelo: Antes:Cod ICSA: Ahora:

ST95105SCX 

CAJA 26” PARA HERRAMIENTAS 
CON 3 GAVETAS

625338 $175.03 $143.52

18%

CARRO 2 BANDEJA Y 4 GAVETAS - 
TAPA SUP. DE 35” VERDE

Ahora:
$400.89

Cod ICSA:

625368
Modelo:

ST95119SC
Antes:

$471.64

15%
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620320

625417

620662

622441

625424

624497

620748

621026

ST12900SCX

ST06001SJ

ST13901SCX

ST09525SJ

ST09152SJX

SC09267

ST09501SJX

$9.16

$19.04

$9.84

$30.24

$163.43

$352.55

$75.52

RATCHET ENC. 3/8” CON
BLOQUEO CABEZA PERA

JGO DE HERRAMIENTAS PARA
REPARACIÓN SATA 7 PIEZAS

RATCHET C/DESAC. RÁPIDO
CABEZA REDONDA ENC. 1/2”

JUEGO DADO HEXAGONAL 
1/2” MM 15 PIEZAS

JUEGO DE HERRAMIENTAS 
P/ PLANCHADOR 6 PIEZAS

JUEGO DE DADOS AISLADOS
1/2” 20 PIEZAS

JUEGO 26 PIEZAS MM DADO
HEXAGONAL ENCASTRE 1/2” 

JGO.150PZA MM/PUL DADO
HEXAG. ENC. 1/4"-3/8"-1/2"C/L

$8.43

$14.28

$9.54

$28.73

$150.36

$341.96

$64.19

$195.30

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

ST09152SJX
Modelo:

Antes:

Antes:

Antes:

Antes:

Antes:

Antes:

Antes:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Ahora:

Precio

10%

3 3% %8%

25%
Múltiplo 
de 4 unid

5% %15

% %8

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

JUEGO 26 PIEZAS MM DADO 
HEXAGONAL ENCASTRE 1/2” 

Precio:
$82.90

Cod ICSA:
620760

Modelo:

ST09006SJX
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LLAVES COMBINADAS TIPO
EUROPEO (8MM AL 24MM)

Código ICSA:
622171
622172
622173
622174
622175
622176
622177
622178
622179
622180
622181
622182
622183
622184
622185

Medidas:
8mm
9mm
10mm
11mm
12mm
13mm
14mm
15mm
16mm
17mm
18mm
19mm
21mm
22mm
24mm

Antes:
$1.14
$1.17
$1.27
$1.48
$1.60
$1.65
$1.85
$2.12
$2.20
$2.32
$2.44
$2.61
$3.48
$3.71
$4.46

Antes:
$0.97
$0.99
$1.08
$1.26
$1.36
$1.40
$1.57
$1.80
$1.87
$1.97
$2.44
$2.22
$2.96
$3.15
$3.79

15%
10 unid a más 
(combinado)

$8.86

JGO ADAPTADA PARA CONV.
LLAVES RATCHET 3 PIEZAS

JUEGO DESTORN M/PVC
PLANA/PHILL 10 PIEZAS

Código ICSA:
623554

Modelo:
ST09084SJX

Antes:
$11.81

Ahora: 

25%
Múltiplo de

3 unid

$27.26
Código ICSA:
624402

Modelo:
ST06001SJ

Precio

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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LLAVE FRANCESA

Código ICSA:

Código ICSA:
625272

625276 

Código ICSA: Modelo:
ST47201SCX 

Modelo:
ST70805STX 

Modelo:
ST93502STX

ST93504STX 

Medida:
4"

Medida:
12"

18"

Medida:
14"

Antes:
$6.33 

Antes:
$9.16  

Antes:
$13.34

$15.10 

Ahora: 
$5.43

Ahora:
$12.67
 

Ahora: 
$8.89

624810

624794 

623624
623628
623630

623622 

623636

623642

ST47206SCX

ST47208SCX

ST47202SCX
ST47203SCX
ST47204SCX

ST70809STX

6"
8"
10"
15"

24"

48"

$6.45
$7.83
$10.01
$20.24

$66.20

$61.69 

$64.21

$55.52

5%

14.28%
Múltiplo de

7 unid

CIZALLA

LLAVE TUBO ROJO

3

10%

%

ST47205SCX 12" $11.53 $10.95 5%623634

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

3%
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5%

JUEGO LLAVE HEX LARGA CAB 
REDON 12 PIEZAS 1/16-3/8 PUL

Código ICSA:
625008

Modelo:
ST09106SJ

Antes:
$12.56 $11.93

Ahora:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

PISTOLA IMPACTO 
NEUMÁTICA ENC. 1/2"

Código ICSA:
625544

$156.44

5%

ST01113AS

$164.67

Modelo:

Antes: Ahora: 

REMACHADORA 8"

$13.79
Antes:
$14.52

Modelo:
ST90501SCX

Código ICSA:
625604

5%

Ahora:

%
LLAVE AJUSTABLE 8” AISLADA
VDE

Código ICSA:
623620

Modelo:
SC47102

Antes:
$46.96 

Ahora: 

$45.55 

3%

%5

LLAVE AJUSTABLE 10” AISLADA
VDE
Código ICSA:
623651

Modelo:
SC47103

Precio:
$46.96 

CUCHILLA PROFESIONAL
RETRACTIL 18MM

$3.76

CUCHILLA ESTÁNDAR
RETRÁCTIL 9MM

$1.28
Código ICSA:
625294

Modelo:
ST93428STX

Antes:
$3.88

Ahora: Código ICSA:
625292

Modelo:
ST93426STX

Antes:
$1.42

Ahora:

3 10%%
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ALICATE CURVO P/ANILLO
RETEN. EXT.  13"

$7.37

ST71203STX

ALICATE DE PRESIÓN 
RECTO 10" 

Modelo:

Precio
Cod ICSA:
624700

ALICATE PELA CABLE 
AJUSTABLE 6 1/2”

Ahora:
$13.60

Cod ICSA:
624746

Modelo:

ST91108STX

Antes:
$16.59

Modelo:

Antes:

Cod ICSA:

Ahora:

SC72650X

ALICATE AISLADO 1000V 
P/LARGA CABEZA DOBLADA 9” 

624563

$70.72 $67.18

%5 %

3%
2 unid
a más

18

Código ICSA:
624674

Modelo:
ST72023STX

Antes:

$8.33
Ahora:

$8.08

NIVEL 12”, 24"

Código ICSA:
625720

625724

Modelo:
ST91601SCX

ST91603SCX

Antes:
$4.58

$7.77

Ahora: 

$4.12 10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TODO BROCA
HSS LENOX /
TWILL

TODO MECHAS
PARA BERBIQUI

TODO BROCAS
COBALTO

TODO BROCAS
PALETA IRWIN

TODO
BROCAS HSS

Material:

Acero
Medidas:
Todas

TODO BROCAS
CEMENTO 

Material:

Acero
Medidas:
Todas

Uso:

Perforación
Descripción:
Para metal

Material:

Acero
Medidas:
Todas

Uso:

Perforación
Descripción:
Para madera

Material:

Acero
Medidas:
Todas 

Uso:

Perforación
Descripción:
Para metal

Uso:

Perforación
Descripción:
Para cemento

10%
12 unid a más 
(combinada)

10%
6 unid a más 
(combinada)

10%
12 unid a más 
(combinada)

10%
24 unid a más 
(combinada)

10%
24 unid a más 
(combinada)

10%
12 unid a más 
(combinada)

DESCUENTO EN TODA 
LA FAMILIA DE BROCAS

(COMBINADO - GRANEL Y BLISTER)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

72



10%
6 unid a más 
(combinada)

10%
6 unid a más 
(combinada)

¡IRWIN CON DESCUENTOS!

TODO DISCOS
SIERRA

CIRCULAR
10%

TODO
LLAVE MIXTA
ACODADA

TODO
MARTILLO
PRO BOLA

TODO
LLAVE MIXTA
PLANA

TODO
MARTILLO PRO
UÑA PULIDA

10%
6 unid a más 
(combinada)

15%
6 unid a más 
(combinada)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESCALA DE DESCUENTOS
Obtén tu descuento por TUS COMPRAS EN TODO LIJAS ASA Y

LIJAS 3M (LÍNEA 12)

$50 - $499

21%
de dscto.

$500 - $999

23%
de dscto.

$1000 a más

25%
de dscto.

+

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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HOJA SIERRA MANUAL
12X1/2X18 BI-METAL 

HOJA SIERRA MANUAL
12X1/2X24 BI-METAL 

:

SERRUCHO DE CALAR 6”

SERRUCHO COSTILLA 12” 

Código ICSA 

131002

Código ICSA :
131000

Modelo:
BIMETAL

Modelo:
BIMETAL

Precio:
$1.32

Precio:
$1.32

Código ICSA:
131914

Código ICSA:
131906

Modelo:
PC-6-DRY

Modelo: 
NP-12-TEN

Antes:
$7.51

Antes:
$17.61

Ahora: 
$5.63

Ahora: 
$11.80

25%
De 4 unid

a más

33%
De 6 unid

a más

DESCUENTOS EN SIERRAS

COMPRAS DE 

COMPRAS DE 

300 A 400
UNIDADES

COMBINADO

300 A 400
UNIDADES

COMBINADO

COMPRAS DE 
500 A MÁS
UNIDADES

COMBINADO

COMPRAS DE 
500 A MÁS
UNIDADES

COMBINADO

15%
de dscto.

20%
de dscto.

17%
de dscto.

25%
de dscto.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SERRUCHO PODA PARA JARDÍN
DENTADO AFILABLE MANGO
MADERA 11"

SERRUCHO PODA PARA PERTIGA
DENTADO AFILABLE MANGO
PLÁSTICO 14”

SERRUCHO  ISÓCELES 14''

SERRUCHO PODA PARA JARDÍN
DENTADO AFILABLE MANGO
MADERA 14"

SERRUCHO PARAR PODAR
ALTURA 14"

Código ICSA:
132008

Código ICSA:
132002

Modelo:
340-6T

Modelo:
4212-11-6T

Antes:
$16.30

Antes:
$18.51

Ahora: 
$13.69

Ahora: 
$16.84

Código ICSA:
131909

Código ICSA:
132000

Código ICSA:
132004

Modelo:
300-14-F15/16-HP

Modelo: 
384-6T

Modelo: 
4212-14-6T

Antes:
$18.27

Antes:
$19.21

Antes:
$10.41

Ahora: 
$14.62

Ahora: 
$17.48

Ahora:
$7.81

9

16%
De 6 unid

a más

20%
De 6 unid

a más

9%
Múltiplos 
de 10 unid

9%
Múltiplos 
de 10 unid

25%
De 6 unid

a más

9%
Múltiplos de 

10 unid

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ARCO DE SIERRA METALES
306 + SANDFLEX 24 D

SERRUCHO PODA 7"
PLEGABLE 396-HP BAHCO

SERRUCHO PLEGABLE
396-JT BAHCO 

Código ICSA:
132009

Código ICSA:
131071

Código ICSA:
131902

Modelo:
396-HP

Modelo:
306

Modelo:
396-JT

Antes:
$5.42

Antes:
$16.97

Antes:
$28.83

Ahora: 
$3.90

Ahora:
$13.58

Ahora:
$23.06

28%
De 6 unid

a más

20%
De 6 unid

a más

20%
De 4 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Código ICSA:
139918

Código ICSA:
139917

Código ICSA:
139919

ARCO MONTARAZ PARA
MADERA SECA 24”

ARCO PARA PODAR
MONTARAZ  30”

ARCO MONTARAZ PARA
MADERA SECA 30”

ARCO MONTARAZ PUNTIAGUDO
PARA MADERA SECA 21”

ARCO DE SIERRA PROFESIONAL
ERGONÓMICO

Código ICSA:
131898

Código ICSA:
131892

Modelo:
10-30-51

Modelo:
SE-15-24

Antes:
$14.74

Antes:
$9.89

Por cada 
5 ARCOS
SE-15-24
(del mismo
código)

Ahora: 
$11.79

Ahora: 
$8.31

2 hoja montaraz para
madera seca y verde 24"

Código ICSA:
131069

Código ICSA:
131895

Código ICSA:
131893

Modelo:
325

Modelo:
331-21-51-KP

Modelo:
SE-15-30

Antes:
$49.19 

Antes:
$10.78

Por cada 
5 ARCOS 331-
21-51-KP (del
mismo
código)

Por cada 
5 ARCOS
SE-15-30
(del mismo
código)

Antes:
$11.39

Ahora: 
$36.89

Ahora: 
$9.06

Ahora: 
$9.57

2 hoja montaraz para
madera seca y verde 21"

2 hoja montaraz para
madera seca y verde 30"

¡LLÉVATE
GRATIS!

¡LLÉVATE
GRATIS!

¡LLÉVATE
GRATIS!

25%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

20%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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HOJA MONTARAZ PARA MADERA
SECA Y VERDE 21”, 24", 30"

ARCO PARA PODAR
MONTARAZ 24” M/ERGO.

ARCO SIERRA ECON.317 C/4 HOJA
SIERRA SANDFLEX 12 X 24D

Modelo:
SE-51-21
SE-51-24
SE-51-30

Antes:
$1.48
$1.66
$1.90

Ahora: 
$1.04
$1.16
$1.33

Código ICSA:
131882

Código ICSA:
131897

Modelo:
317

Modelo:
10-24-51

Antes:
$13.57

Antes:
$16.11

Ahora: 
$10.86

Ahora:
$11.60

131826
131827
131828

28%
De 6 unid

a más

Cod ICSA:

30%
De 10 unid

a más 20%
De 6 unid

a más

ARCO SIERRA MET.PROF. + 4
HOJAS SANDFLEX 24DIENTES
Código ICSA:
131881

Modelo:
319-PROM

Antes:
$28.32

Ahora: 
$23.79

16%
De 6 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TIJERA P/CORTAR CERCO
P59-25 BAHCO 

TIJERA P/PODAR PROF.ERGO
CORTE 30MM PX-M3 BAHCO

TIJERA PODA 2 MANOS LIVIANA

TIJERA P/CORTAR CERCO
PROF.P51/P51-F BAHCO

Código ICSA:
131084

Modelo:
P59-25-F

Antes:
$41.26

Ahora: 
$36.31

Código ICSA:
131093

Código ICSA:
131057
131097
131058
131059
138892

Modelo:
PX-M3

Modelo:
P114-SL-50
P114-SL-60
P116-SL-60
P160-SL-75
P160-SL-90

Código ICSA:
131082

Antes:
$49.78

Modelo:
P51-F

Medida:
30MM 500MM
30MM 600MM
35MM 600MM
45MM 750MM
45MM 900MM

Ahora: 
$37.34

Antes:
$55.00

Antes:

Ahora:
$48.40

Ahora: 
$61.41 $51.58
$66.68 $56.01
$77.43 $65.04
$89.03 $74.79
$89.85    $75.47

25%
De 6 unid

a más

12%
De 6 unid

a más

12%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TIJERA P/PODAR MANUAL
SEMI PROFESIONAL

SET TIJERA P/PODAR JARDIN
MANUAL PG-12-F BAHCO

TIJERA P/PODAR ALTURA
CORTE 40MM

TIJERA P/PODAR MANUAL

TIJERA P/PODAR ALTURA
CORTE 30MM P34-27A-F BAHCO 

Código ICSA:
131055

Código ICSA:
138890

Modelo:
P110-23-F

Modelo:
PG-12-F

Antes:
$37.73

Antes:
$14.00

Ahora: 
$11.76

Código ICSA:
131049

Código ICSA:
131064

Código ICSA:
131048

Modelo:
P34-37

Modelo:
P126-22-F

Modelo:
P34-27A-F

MM:
40

Antes:
$21.68

Antes:
$76.59

Antes:
$45.57

Ahora: 
$16.26

Ahora: 
$28.30

Ahora: 
$65.87

Ahora:
$38.28

14%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

25%
De 6 unid

a más

25%
De 6 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SIERRA COPA 3830-VIP
TODOS LOS MODELOS

Medida:

14mm a 60mm

SOPORTES
Y BROCAS
GUIAS 3834

Modelo:
TODOS

JGO SIERRA COPA BIMETÁLICA 4P 
Modelo:
3830-19-4P
3830-20-4P
3830-22-4P
3830-25-4P
3830-27-4P
3830-29-4P
3830-30-4P
3830-32-4P
3830-35-4P

MM:
19
20
22
25
27
29
30
32
35

Antes:
$17.05
$18.17
$28.89
$32.08
$32.08
$32.08
$32.71
$34.10
$34.10 

Ahora: 
$14.32
$15.26
$24.27
$26.95
$26.95
$26.95
$27.48
$28.64
$28.64

132901
132902
132903
132904
132905
132910
132906
132907
132908

64mm a 114mm

121mm a 152mm

6 unid a más
(combinado)
6 unid a más 
(combinado)
6 unid a más 
(combinado)

23%

21%

23%

Cod ICSA:

21%
De 6 unid

a más
(combinado)

16%
De 4 cajas  

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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100 MANGO ERGO
para Limas Afilado
Cadenas

Código ICSA:
139946

300 MANGO ERGO
para Limas Afilado
Cadenas

Código ICSA:
139946

Por CADA 300 unid Lima
Redonda (del mismo
código)

¡LLÉVATE
GRATIS!

Por CADA 300 unid Lima
Redonda (del mismo
código)

¡LLÉVATE
GRATIS!

LIMA P/AFILAR
CADENA JGO.3PZA 8" 

LIMA PARA AFILAR CADENA 8"

LÁPIZ PARA
CARPINTERO P-HB

Código ICSA:
138097
138098

Código ICSA:
138127
138128
138129

Código ICSA:
131954

Modelo:
168-8-4.8-6
168-8-5.5-6

Modelo:
168-8-4.0-3P
168-8-4.8-3P
168-8-5.5-3P

Modelo:
P-HB

Antes: Ahora: 

Antes:

$1.01
Ahora: 
$0.71

Antes:

$2.68

Ahora: 
$2.14

Medida: 
4.8MM(3/16”)
5.5MM(7/32”)

$0.50   $0.38

Medida: 
4.0MM-5/32"
4,8MM-3/16"
5.5MM-7/32"

25%
De 12 unid

a más

20%
Múltiplos de 300

unids.

30%
Múltiplos de 300

unids.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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NAVAJA P/INJERTAR
RECTA INOX, K-AP-1

NAVAJA P/INJERTAR 

CUCHILLO MULTIUSO 220MM
C/FUNDA 1446 BAHCO

$7.10

Código ICSA:
137334

Código ICSA:
131087

Modelo:
1446

Modelo:
P11

Modelo:
K-AP-1

Precio:
$24.59

Antes:
$8.83

Antes:
$8.45

Ahora:
$6.62

Ahora: 
131086
Cod ICSA:

25%
De 6 unid

a más

16%
De 6 unid

a más

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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WINCHA 5MT ECONOMICA

WINCHA 3MT ECONOMICA

Código ICSA:
132390

Código ICSA:
132388

Modelo:
MTG-3-16-E

Modelo: 
MTG-5-19-E

Antes:
$4.34

Antes:
$6.44

Ahora: 
$3.08

Ahora: 
$4.57

29%
De 6 unid

a más

29%
De 6 unid

a más

25%
De 3 unid 

a más

Código ICSA: 

180124

Modelo: 
91190-016

Antes:
$7.34

Ahora:

$5.51

CERROJO SIMPLE
CROMO GEO

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$56.90

BATERÍA 20V MAX 4.00AH

Precio:
$179.56

TALAD.PERC.1/2" 20V 
SET BRUSHLESS

Precio:
$145.42

TALADRO PERC. 1/2" 20V 
FATMAX + SET 

Precio:
$37.30

BATERÍA 20V MAX 2.00AH 

Precio:
$255.43

TALAD.PERC.20V ATORN.
C/2BAT.2AH
CARG.M/TSTAK

Precio:
$144.15

TALADRO INALAMBRICO
PERCUTOR 1/2" 20V 

INALÁMBRICOS

Modelo:
SB204-B2

Modelo:
SBD715C2K-K2

Modelo:
SCD711C2K-K2
STA7205-XJ

Código ICSA:
412804

Código ICSA:
412436

Código ICSA:
412077

Modelo:
SCD711C2K-B2 Modelo:

SBDI465D2T-B2

Modelo:
SB202-B2

Código ICSA:
412078 Código ICSA:

412611

Código ICSA:
412802

ATORN. IMPAC. 20V MAX
C/2BAT 2AH CARG.
MALETA BRUSHLESS
Código ICSA:
412441

Precio:

$180.82
Modelo:
 SBI810D2K-B2

Precio:
$29.72

BATERIA 20V MAX 1.50AH

Modelo:
SB201-B2

Código ICSA:
412801

CARGADOR 20V MAX
2.00A 
Código ICSA:
412820

Precio:

$27.19
Modelo:
SC200-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$214.96

TALAD.INAL.PERC.1/2"
20V + RUTEADORA 

Precio:
$199.79

ESMERIL 4.1/2" 20V MAX
C/2BAT 4AH CARG.MALETA

Precio:
$105.58

LIJADORA ROTOORBITAL
20V MAX C/BAT 2AH
CARG.BOL

Precio:
$179.56

TALAD.PERC.1/2" 20V
BRUSHLESS

Precio:
$13.28

LINTERNA 20V BARETOOL

Precio:
$118.86

ESMERIL 4.1/2"20V
BRUSHLESS BARETOOLS

INALÁMBRICOS

Modelo:
SCD711C2K-K7 
SRR1200-B2

Modelo:
SCG400M2K-B2

Modelo:
SCS220D1S-B2 

Código ICSA:
412431

Código ICSA:
412471

Código ICSA:
412551

Modelo:
SBG700-B2 

Modelo:
SCL020-B2

Modelo:
SBD715C2K-B2 

Código ICSA:
412473

Código ICSA:
412591

Código ICSA:
412435

TALAD.PERC.20V
C/2BAT.2-4AH CARG.SET
50PZA
Código ICSA:
412602

Precio:

$182.09
Modelo:
SCD711DMSA-B2 

Precio:
$150.47

TALAD.PERC.20VC/BAT
1.5H CARG C/HERRAM
119ACC.

Modelo:
 SCD711C1H-B2 

Código ICSA:
412601

TALAD.PERC.20V C/2
BAT 2AH CARG.M/ALUM
SET 50PZ
Código ICSA:
412603

Precio:

$190.94
Modelo:
SCD711D2FA-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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INALÁMBRICOS

Código ICSA:
412506

Precio:

$139.09

Modelo:
SBC550-B2

Precio:
$136.56

ROTOMARTILLO SDS 20V
MAX BARETOOL

Modelo:
SBH900-B2

Código ICSA:
412453

Precio:
$241.52

ROTOMARTILLO SDS 20V
MAX C/2BAT 4AH
CARG.MALETA

Modelo:
SBH900M2K-B2

Código ICSA:
412451

Precio:
$72.08

SIERRA CALAD.20V MAX
BARETOOLS

Modelo:
SCJ600-B2 

Código ICSA:
412521

SIERRA CIRC.7.1/4"
BRUSHLESS BARETOOLS

Código ICSA:
412501

Precio:

$245.31

Modelo:
SBC550D2K-B2

SIERRA CIRC.7.1/4" C/2BAT 2AH
CARG.MALETA BRUSH

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$42.99

ESMERIL 4 1/2" 750W
PROFESIONAL 

ESMERIL ANG.9" 2200W 
Precio:
$104.32

Precio:
$104.32

ESMERIL ANG.7" 2200W 

ESMERILES

Modelo:
SG7115-B2

Código ICSA:
411768

Código ICSA:
411787

Modelo:
SL229-B2 

Modelo:
SL227-B2

Código ICSA:
411784

Código ICSA:
412195

Precio:

$54.37
Modelo:
SGS1045-B2

ESMERIL 4.1/2" 1050 W ESMERIL ANG.4.1/2" 
Precio:
$51.84

Código ICSA:
411769

Modelo:
STGS9115-B2

Precio:
$54.37

ESMERIL ANG.4.1/2"
1000W 

Modelo:
STGS1011-B2

Código ICSA:
412130

ESMERIL DE BANCO 
1/2 HP 

Precio:
$71.44

Código ICSA:
411795

Modelo:
STGB3715-B2C

Precio:
$50.58

ESMERIL ANGULAR 4 1/2" 
750W + 10 DISCOS STANLEY

Modelo:
SG7115V10-B2

Código ICSA:
411779

Precio:
$188.41

ESMERIL ANG. 9" +
ESMERIL ANG. 7" 

Modelo:
SL229-K1
SL227-B2

Código ICSA:
411788

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$99.26

ESMERIL BANCO 1/2HP
C/ESM.4. 1/2" 750W 

ESMERILES

Modelo:
STGB3715-K2
SG7115-B2

Código ICSA:
411794

Código ICSA:
411073

Precio:

$98.00
Modelo:
STGS1011-K1/K2
STDH8013

KIT ESMERIL 4.1/2"
1000W +TALADRO 1/2"

KIT ESMERIL 4.1/2"
1050W + TALADRO 1/2" 

Precio:
$98.63

Código ICSA:
412198

Modelo:
SGS1045-K1
STDH8013

TALADRO PERC.1/2"
C/ESM.ANG.4.1/2" 

Precio:
$74.60

Código ICSA:
411293

Modelo:
SDH700K-K13/K10
SG7115-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

WOOD

SIERRA CIRCULAR 7.1/4"
1600W

Precio:
$79.66

Código ICSA:
412204

Modelo:
SC16-B2

SIERRA CALAD.600W C/MALETA

Precio:
$69.80

Código ICSA:
411803

Modelo:
SJ60K-B2/STSJ0600K
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Precio:
$244.68

SIERRA DE BANCO PROF 
10" 1800W 

Precio:
$99.89

RUTEADORA 1200W 
PROF C/6FRESAS 

Precio:
$49.95

Precio:
$44.26

LIJADORA ORBITAL PROF. 
1/4" PLIEGO 220W

WOOD

Modelo:
SST1801-B2

Modelo:
SRR1200-B2

Código ICSA:
411892

Código ICSA:
411830

Código ICSA:
410234

Modelo:
SS30-B2

Modelo:
SS24-B2

Código ICSA:
410232

Precio:
$80.30

Código ICSA:
411814

Modelo:
STPP7502-B2C

Precio:
$84.09

CEPILLO 750W PROF. LIJADORA ROTOORBITAL 
300W

Modelo:
SB90-B2 

Código ICSA:
410231

LIJADORA BANDA 3" X 21"
900W

Precio:
$170.71

Código ICSA:
410237

Modelo:
SW75-B2 

Precio:
$45.52

Código ICSA:
410233

Modelo:
SS28-B2

Precio:
$139.09

LIJADORA ORBITAL
PROFESIONAL 1/3"
PLIEGO 280W

LIJADORA PARED TECHO
750W

Modelo:
SSC22-K4
DW44640

Código ICSA:
411856

TRONZADORA 14" C/6
DISCO 14" 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

91



RUTEADORA 1/4" 550W 
Código ICSA:
411828

Precio:

$58.80

SOPLADOR 600W STPT600-
B2C STANLEY
Código ICSA:
411844

Modelo:
STPT600-B2

Precio:

$72.08

PULIDORA 7" SP137K-B2
1300W C/MALETA STANLEY
Código ICSA:
411800

Modelo:
SP137K-B2

Precio:

$103.69

OTROS

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Modelo:
ST55-B2

PISTOLA DE CALOR 1800W
C/MALETA 90-600º 

Modelo:
STXH2000K

Precio:

$56.9

Código ICSA:
411842

KIT 2 PISTOLAS DE CALOR
MALETA Y ACCES

Código ICSA:
411843

Precio:

$96.10

Modelo:
STXH2000K-K1
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TALADRO PERC.1/2" 700W
VVR  HAMMER

Precio:
$38.31

TALADRO PERCUTOR 1/2"
600W 

Modelo:
STDH6013-B2C

Código ICSA:
411700

TALADROS

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Precio:
$48.68

Modelo:
SDH700K-B2

Código ICSA:
411299

Precio:
$85.35

TALADRO PERC.1/2"
700W C/ESMERIL

Modelo:
SDH700K-K11 
STGS1011

Código ICSA:
411292

TALADRO PERC.1/2" 700W
VVR HAMMER

Precio:
$53.36

TALADRO PERC.1/2"
800W VVR 

Modelo:
STDH8013-B2 

Código ICSA:
411713

Precio:
$45.77

Modelo:
SDH700-B2C 

Código ICSA:
411714

Precio:
$86.62

TALADRO PERC.1/2"
C/ESM.ANG.4.1/2" 

Modelo:
STDH8013-K28
SG7115-B2

Código ICSA:
412199
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MARTILLO DEMOLEDOR
5,0KG SDS MAX 1010W

MARTILLO DEMOLEDOR
10,0KG 25J SDS MAX 1600W

ROTOMARTILLO EN L-
1250W SDS+CAJA PLAST. 

Precio:

$147.95

MARTILLOS
ROTOMARTILLOS

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

Precio:
$147.95

Modelo:
SHM5K-B2

Código ICSA:
412109

Código ICSA:
411724

Modelo:
STHR1232K-B2

Precio:
$170.71ROTOMARTILLO

C/ESMERIL ANG.4.1/2" 

Modelo:
STHR1232K-K10
SG7115-B2

Código ICSA:
411728

Precio:
$237.72

Modelo:
STHM10K-B2

Código ICSA:
412110
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$1.22

CANDADO STANDARD
BRONCE 25MM BLISTER

$3.98

CANDADO P/VIAJERO
3 COMB CABLE
AMARILLO 

$3.53

CANDADO P/VIAJERO
LL F/PELOTA BLISTER

Código ICSA:

180705

Antes:
$2.03

Ahora:

Modelo:

S824-648

Antes:
$5.30

Código ICSA: 
180933

Ahora:

Modelo:
S822-045

Código ICSA:

186371

Antes:
$4.41

Ahora:

Modelo:

S742-067

20%
De 2 unid 

a más

40%
De 6 unid 

a más

25%
De 2 unid 

a más

CANDADO P/VIAJERO 
3COMB CABLE 
NEGRO 

Código ICSA: 
180947

Modelo:
S822-061

Antes:
$5.01 $3.76

Ahora: 25%
De 2 unid 

a más

CANDADO ACORAZADO
BRONCE 80MM 

$18.50

Código ICSA: 
180880

Modelo:
S824-632

Antes:
$23.14 

Ahora: 20%
De 2 unid 

a más

Antes:
$7.69

Código ICSA: 
180954

$6.15
Ahora:

Modelo:
S822-073

CANDADO P/VIAJERO 
DOBLE LL/ IGUAL 
AZUL/GRIS 

20%
De 2 unid 

a más

CANDADO ARCO ALTO 
BRONCE 
20MM, 50MM CAJA 

Código ICSA:
180835

Modelo:
S824-667

180850 S824-683

Antes:
$1.70

Ahora:
$1.19

$6.77 $6.09

De 2 und
a más

De 2 und
a más

30%

10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BATERIA 20V MAX 4.0AH 

INALÁMBRICOS

BATERIA 20V/60V MAX 6.0AH
FLEXVOLT

CARGADOR 12V & 20V MAX
1HOUR DCB115-B2

Código ICSA:
415767

Modelo:
DCB115-B2

Precio:

$46.15

Precio:

$57.53

Precio:

$118.23

Precio:

$73.97

Precio:

$55.64

Precio:

$91.68

Precio:

$168.18

Precio:

$105.58

Precio:

$153.64

BATERÍA 20V MAX 1.5AH 

BATERÍA 20V MAX 5.0AH
DCB205-B3

BATERÍA 20V MAX 2.0AH

FLEXVOLT 20V/60V MAX
CARGADOR RÁPIDO

BATERÍA 20V MAX 3.0AH 

BATERIA 20V/60V MAX
FLEXVOLT 9.0AH 

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Código ICSA:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

275751

275750

275753

415768

275752

415755

275754

415776

DCB201-B3

DCB205-B3

DCB203-B3

DCB118-B2

DCB200-B3

DCB609-B3

DCB204-B3

DCB606-B3

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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INALÁMBRICOS

Precio:

$125.82

KIT BATERIA 20V MAX 5.0AH 3 +
CARGADOR 

Código ICSA:

Modelo:

415770

DCB205-K
DCB1104-B2

TALADRO INAL.PERC.20V 1/2"
LITIO DCD796D2-B2 S/CARBON

Código ICSA:

410340
Código ICSA:

411918

Modelo:

DCD796D2-B2
Modelo:

DCD708D2-B2

Precio:

$290.83
Precio:

$173.23

TALADRO INAL.20V +2BAT
+CARG.+M/LONA 

Precio:

$360.38

TALADRO INAL.BRUSH 20V
1/2" XR C/2BAT 5AH  

Código ICSA:

Modelo:

410285

DCD996P2T-B2

Precio:

$208.01
Precio:

$486.83

TALADRO INAL.PERC.20V
 1/2" + SET PTA.

Código ICSA:Código ICSA:

Modelo:Modelo:

411979411278

DCD7781D2-K3
DW2174

DCD85M
DCG412
DCK200ME2GT-B2

TALAD. INAL.20V +ATORN.IMP.
DCF85 

TALADRO PERC.20V MAX
BRUSHLESS

Código ICSA:
410342

Modelo:
DCD796B

Precio:

$128.98

TALADRO PERC.20V +2BAT
+CARG +M/LONA 

Código ICSA:
411978

Modelo:
DCD7781D2-B2

Precio:

$207.38

TAL. PERCUTOR 20V
BRUSHLESS 

Precio:

$199.79
Código ICSA:

411919

Modelo:

DCD709D2-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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INALÁMBRICOS

TALADRO PERCUTOR
BRUSHLESS + ATORNILLADOR

Precio:

$356.59
Código ICSA:
411980

Modelo:
DCD7781D2-K1
DCD7771D2-B2 

TALADRO ATORNILLADOR 20V
1/2" XR BRUSHLESS

Código ICSA:

410343

Modelo:

DCD791B

Precio:

$114.94

TALAD.ATORN.1/2" 20V
DCD7771D2-B2 C/2BAT.
DCB203 + CARG.BRUSH

Código ICSA:

411976

Modelo:
DCD7771D2-B2

Precio:

$178.29

Precio:

$222.55

ATORNILLADOR IMPAC. 1/2"
20V MAX 3V BRUSHLESS

Código ICSA:

Modelo:

410336

DCF899B-B3

Precio:

$134.04
Precio:

$197.26

ATORNILLADOR DRYWALL 20V
MAX BRUSHLESS

Código ICSA:Código ICSA:

Modelo:Modelo:

411075411920

DCF620B DCF809D2-B2

ATORNILLADOR IMP.1/4" 20V
+2BAT +CARG +M/LONA 

TALAD. +ESMER.4 1/2" +2BAT
5AH+CARG 

Código ICSA:
411284

Modelo:
DCK209P2T-B2

Precio:

$389.46

KIT TALAD. DESTO. DESTO.
IMPAC.C/2BAT.+CARG.M/P 

Código ICSA:
411287

Modelo:
DCK222D2-B2

Precio:

$224.45

KIT TALAD. PERC.
ATORN.INAL.C/2BAT.

Precio:

$148.54
Código ICSA:

411286

Modelo:

DCK201C2-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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INALÁMBRICOS

ROTOMARTILLO SDS PLUS 1
20V MAX BRUSHLESS

ROTOMARTILLO
PERF.1.9/16” 6KG SDS MAX
60V MAX BRUSHLESS

KIT TALAD. PERC. ATORN.
IMPAC.C/2BAT.+CARG.M/L 

Precio:

$273.13
Código ICSA:
411290

Modelo:
DCK223D2-B2

Código ICSA:
410352

Modelo:
DCH133B

Precio:

$175.76 Código ICSA:
410353

Modelo:
DCD796
DCH481B 

Precio:

$536.15

Precio:

$151.36

SIERRA CIRC. 20V 7 1/4 MAX
BRUSHLESS

SIERRA CALADORA 20V MAX
BARETOOL

Código ICSA:Código ICSA:

Modelo:

412217411220

SIERRA CIRC.INAL.20V MAX
6.1/2" 460W 3700RPM 

Código ICSA:
410207

Modelo:
DCS331B

Precio:

$155.53
Precio:

$193.47
Modelo:

DCS570BDCS391B-B3

SIERRA SABLE 20V
MAX S/BAT.

LIJADORA 20V 
MAX BRUSHLESS

Código ICSA:
410193

Modelo:
DCS380B

Código ICSA:
410219

Modelo:
DCW210B 

Precio:

$140.36 Precio:

$112.54

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TALADROS

TALADRO 1/2" + ESMER.ANG. 
+ C/5D 

TALADRO PERC.1/2"  VVR
0/2600RPM 800W DE WALT

TALADRO PERC.1/2" 650W
C/MALETIN DEWALT

Precio:

$63.22
Código ICSA:
411014

Modelo:
DWD024K-B2

Código ICSA:
411297

Modelo:
DWD024-K26
DWE750-B2
DW44618

Precio:

$96.73 
Precio:

$91.68

TALADRO PERC.1/2"
650W VVR CHINA DW

TALADRO PERCUTOR
1/2" 1100W 

Código ICSA:
411017

Modelo:
DWD024-B2C 

Código ICSA:
411024

Modelo:
DWD520-B2 

Precio:

$56.90
Precio:

$189.67

Código ICSA:
411022

Modelo:
DW508SK-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ROTOMARTILLO SDS
PLUS 20V MAX 

ROTOMARTILLOS

ROTOMARTILLO 670W
SDS PLUS C/5 BROCAS

Código ICSA:
411045

Modelo:
DWE5013X-B2

Código ICSA:
410350

Modelo:
DCH133M2-B2

Precio:

$135.23
Precio:

$347.73

ROTOMARTILLO SDS PLUS
+10 BROCA 
PLUS 

ROTOMARTILLO SDS 
PLUS 800W 

Precio:

$169.44

Precio:

$167.67

Código ICSA:
411040

Modelo:
D25133K-K1
DW00709

Código ICSA:
411042

Modelo:
D25133K-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL ANG. 9" 2100W 6500
RPM DW

Precio:

$171.97

ESMERIL ANG.7" 2400W
COMANDO 

Código ICSA:
411125 

Modelo:
DWE4557-B2C

Código ICSA:
411137 

Modelo:
DWE490-K1
DWE491

Código ICSA:
411168 

Modelo:
DW752-B2

Precio:

$192.20

ESMERIL 7" 2400W + ESMERIL 
4 1/2'' 700W

Precio:

$211.17

ESMERIL ANG. 9" 2700W 

Precio:

$250.37

ESMERIL ANG. 4 1/2" 750W
SLIMLINE 

Código ICSA:

411141

Modelo:

DWE750-B2

Código ICSA:

411082

Modelo:

DWE4557-K8
DWE4010

Precio:

$59.43

ESMERIL ANG. 9"+ 
ESMERIL ANG. 7" 

Precio:

$294.63

ESMERIL ANG.7"  8500RPM
2700W

Precio:

$250.37

ESMERIL DE BANCO
 1/2HP- 6" 

Precio:

$147.95

ESMERIL ANG. 4 1/2" 900W 

Código ICSA:

411088 

Modelo:

DWE4120-B2

Precio:

$82.82

ESMERILES

Código ICSA:
411123

Modelo:
DWE4577-B2

Código ICSA:
411124

Modelo:
DWE4579-B2C

Código ICSA:
411139

Modelo:
DWE490-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL. 4 1/2 1,500W V.V +
PISTOLA CALOR 

Código ICSA:
411074 

Modelo:
DWE4336-K1
D26411

Precio:

$214.96

Precio:

$92.31

ESMERIL ANG. 4 1/2 950W 

Código ICSA:
411076 

Modelo:
DWE4118-B2

ESMERIL 7" (230MM)  2600W
ALTO RENDIMIENTO

Código ICSA:
411145 

Modelo:
DWE497-B2

Precio:

$201.05

ESMERILES

ESMERIL ANG. 4 1/2" 800W
C/10 DISCOS

Precio:

$73.97

ESMERIL ANG.4.1/2"
10000RPM 800W

Precio:

$72.08

ESMERIL ANG.4.1/2" 1200W
11000RPM

Precio:

$120.13
Código ICSA:
411129

Modelo:
DWE4212-B2 

Código ICSA:
411099

Modelo:
DWE4020

Código ICSA:
411083

Modelo:
DWE4020-K14
DW44618

ESMERIL ANG.7"
2200W

ESMERIL ANG.4.1/2" +
EMERIL ANG.4.1/2" 

Código ICSA:
411138

Modelo:
DWE491-B2

Código ICSA:
411213

Modelo:
DWE4314-K1
DWE4212

Precio:

$171.97 Precio:

$244.05

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL ANG.4.1/2"
1500W

Código ICSA:
411215

Modelo:
DWE4314-B2

SIERRA CIRC.7 1/4"
1800W C/MALETA CHINA

Código ICSA:
411188

Modelo:
DWE575-B2C

ESMERILES

SIERRAS

ESMERIL ANG.4.1/2"
1500W

SIERRA CIRC.7 1/4"
5800RPM 1800W CHINA

Código ICSA:
419788

Modelo:
DWE4336-B2

Código ICSA:
411189

Modelo:
DWE575K-B2C 

Precio:

$145.42

Precio:

$178.29

Precio:

$159.33

Precio:

$180.82

SIERRA CALADORA ORBITAL
650W 500-3000RPM

Precio:

$92.94

SIERRA CALADORA 600W 

Precio:

$161.05

SIERRA CALADORA 700W  

Precio:

$212.43
Código ICSA:
411197

Modelo:
DW331K-B2

Código ICSA:
411185

Modelo:
DW317K 

Código ICSA:
410187

Modelo:
DWE300-B2

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MARTILLO DEMOLEDOR DE
5KG SDS MAX 1010W

OTROS

Código ICSA:
412109

Modelo:
SHM5K-B2

Precio:

$147.95

TRONZADORA 14"
2300W DEWALT

PISTOLA DE CALOR 
50-600C 2000 

PISTOLA CALOR 50-
600°C 2000W CHINA

Precio:

$185.88

Código ICSA:
411303

Modelo:
D28730-B2

LIJADORA ROTO-ORBITAL 
5" 225W

Precio:

$93.83

LIJADORA ORBITAL 1/4" 

Precio:

$93.83

PULIDORA 1200W VV 0-
3500RPM

Precio:

$202.32
Código ICSA:
411140

Modelo:
DWP849X

Código ICSA:
411228

Modelo:
DWE6411

Código ICSA:
411226

Modelo:
DWE6421-B2

Código ICSA:
411242

Modelo:
D26411-B2C

Código ICSA:
411243

Modelo:
D26414-B2

Precio:

$72.08 
Precio:

$83.46 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

105



DISCO CORTE METAL
INOX.7”-1/16” 1.6MM

DISCO CORTE METAL 14”
U/GRAL

Código ICSA:
419336

DISCO CORTE METAL
INOX.4.1/2”-1/16” 1.6MM 

DISCO CORTE METAL
INOX.4.1/2”-3/64” 1.0MM 

DISCO CORTE METAL
7” - 1/8”
 
Código ICSA:
419323

DISCO DESB.METAL 9”

DISCO CORTE METAL
4.1/2” - 1/8” 

DISCO DESB.METAL
4.1/2”

Código ICSA:
419325

DISCO CORTE METAL
9” - 1/8”

Código ICSA:
419324

DISCO DESB.METAL 7”

Código ICSA:
419308

Código ICSA:
419305

Código ICSA:
419306

Modelo:
DW44640

Modelo:
DW44618

Modelo:
DW44601

Modelo:
DW44602

Precio:
$4.01

Precio:
$0.76

Precio:
$0.83

Precio:
$1.42

Código ICSA:
419321

Código ICSA:
419327

Modelo:
DW44530

Modelo:
DW44560

Modelo:
DW44610

Precio:
$0.82

Precio:
$1.39

Precio:
$3.38

Código ICSA:
419326

Modelo:
DW44540

Modelo:
DW44600

Modelo:
DW44580

Precio:
$1.04

Precio:
$2.29

Precio:
$2.09

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Cod ICSA:
830013
830014
830015

Modelo:
8360R004
8360R005
8360R006

Antes:
$4.09
$ 6.02 
$9.84

Ahora:
$3.68
$5.42
$8.86

Cod ICSA:
830023
830024
830025

Modelo:
8366R004
8366R005
8366R006

Antes:
$3.80
$5.29
$9.46

Ahora:
$3.42
$4.76
$8.51

Cod ICSA: 
830003
830004
830005

Modelo:
8363R004
8363R005
8363R006

Antes:
$4.13
$5.84
$9.04

10% DE DESCUENTO DE 20 UNIDADES A MÁS (COMBINADO)PLAN FOCO

VALV FIV-PERFECTA 
1/2”, 3/4", 1" POLIM-R

VALV FIV-PERFECTA 
1/2”, 3/4”, 1" P/STD MARIP.

VALV FIV-PERFECTA
1/2”, 3/4”, 1”

$3.72
$5.26
$8.14 

Ahora:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Cod ICSA:
830079
830072
830073
830074
830075

Modelo:
80001014
80001038
80001012
80001034
80001100

Cod ICSA:
830841
830848
830843
830844
830845
830846

Ahora:
$3.76
$3.39
$4.25
$6.65
$11.35

Modelo:
08028012
08028034
08028100
08028114
08028112
08028200

Antes:
$5.92
$8.12
$12.62
$18.61
$22.41
$34.53

Cod ICSA:
830070

Ahora:
$5.33
$7.31
$11.36
$16.75
$20.17
$31.08

Modelo:
6046R104

Antes:
$5.46

Cod ICSA:
830812
830813

Ahora:
$4.91

Modelo:
08032034
08032100

Antes:
$7.17
$9.72

Ahora:
$6.45
$8.75

10% DE DESCUENTO DE 20 UNIDADES A MÁS (COMBINADO)PLAN FOCO

VALV FIV-CHECK SWING 1/2”,
3/4”, 1”, 1 1/4", 1 1/2", 2“

VALV -EVOLUTION 1/2" M/M
P/TOT ESM-AZ

VALV FIV-CHECK
C/CANASTA 3/4",1”

$4.18
$3.77
$4.72
$7.39
$12.61 

VALV FIV-EVOLUTION 1/4", 3/8",
1/2", 3/4", 1" P/TOT ESM-AZ

Antes:Cod ICSA:
830063
830064
830065

Modelo:
80008012
80008034
80008100

Ahora:
$4.58
$6.82
$11.88

$5.09
$7.58
$13.20

VALV FIV-EVOLUTION 1/2",
3/4", 1" PN40 P/TOT POLIM-R

Antes:

Cod ICSA:
830211
830212
830213

Cod ICSA:
830083
830084
830085

Cod ICSA:
830201
830202
830203
830204

Modelo:
6760S204
6760S205
6760S206

Modelo:
8200R002
8200R003
8200R004
8200R005

Antes:
$5.90
$8.57
$14.34

Antes:
$4.47
$4.13
$5.10
$7.76

Ahora:
$4.08
$3.66
$4.57

Ahora:
$5.31
$7.71
$12.91

Ahora:
$4.02
$3.72
$4.59
$6.98

VALV -EVOLUTION NA BRONCE
1/2", 3/4", 1" 600WOG P/AM

VALV FIV-FUTURGAS 1/4", 3/8",
1/2", 3/4"   P/T POLM-AM

VALV FIV-FUTURGAS 1/4",
3/8", 1/2"  MARIP AMA

Modelo:
8203R002
8203R003
8203R004

Antes:
$4.53
$4.07
$5.08

Cod ICSA:
830801
830802
830803

Ahora:
$3.76
$5.75
$6.89

VALV FIV-YORK S/FILT 
1/2", 3/4", 1"

Modelo:
8030012
8030034
8030100

Antes:
$4.18
$6.39
$7.65

Cod ICSA:
830500

Modelo:
08003012

Antes:
$5.58 

Ahora:
$5.02 

Cod ICSA:
830499

Modelo:
6048R004

Antes:
$6.05

Ahora:
$5.45

Cod ICSA:
830502

Modelo:
08002012

Antes:
$7.36

Ahora:
$6.62

CAÑO FIV JARDIN
1/2” STANDARD

CAÑO -JARDIN 1/2 STANDARD
P/POLIM-R

CAÑO FIV JARDIN 1/2” PESADO 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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10%

Cod ICSA:
830027
830028
830029

Modelo:
8367R004 
8367R005
8367R006

Antes:

VÁLVULAS DE BOLA Y RETENCIÓN  (DESCUENTO POR UNIDAD)

VALV.FIV-PERFECTA HE-MA
 1/2", 3/4", 1" P/MARIPOSA

$4.42
$5.23
$8.56

 8%

$4.07
$4.81
$7.88

Ahora:

Antes:
$8.17 

CAÑO FIV JARDIN 3/4" X 1"
STANDARD 

830501 08003036 $7.35
Ahora:Cod ICSA: Modelo:

10%

Cod ICSA:
830497

Modelo:
08113012

Antes:
$5.97

Ahora:
$5.07 

CAÑO FIV JARDIN 1/2”
STANDARD ESM/AZUL

15%

Cod ICSA:
830498

Modelo:
08112012

Antes:
$7.76

Ahora:
$6.60

CAÑO JARDIN 1/2" PESADO
ESM/AZUL

15%

Cod ICSA:
830009

Modelo:
8364R004

Antes:
$4.61 

Ahora:
$4.15  

VALV.FIV-PERFECTA
 HE-MA 1/2" P/STD ESM-R.

Cod ICSA:
830016
830017
830018

Modelo:
8360R007
8360R008
8360R009

Antes:
$14.46
$23.34
$35.89

VALV FIV-PERFECTA 1 1/4", 
1 1/2", 2" P/STD POLIM-R

$13.30
$21.47
$33.02

Ahora:

Cod ICSA:
830496

Modelo:
6242R004

Antes:
$8.18

CAÑO FIV JARDIN ANTIHIELO 1/2"
X 3/4" PESADO  ESM/VERDE

$6.95
Ahora:

15%

 8%

Antes:
$ 8.76 

CAÑO FIV JARDIN 3/4" X 1"
PESADO 

830503 08002034 $7.88
Ahora:Cod ICSA: Modelo:

10%

Antes:
$5.41 

CAÑO FIV-BOTADERO 1/2"
STANDARD 

830505 08003112 $4.87
Ahora:Cod ICSA: Modelo:

10%

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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10%

SALIDA D/ DUCHA ANTI
CALCAREO 3 FUNCIONES
REDONDA 4”

Código ICSA:
462004

Modelo:
C350-030C

VÁLVULA
ANGULAR

CABEZA DE DUCHA
CON 5 FUNCIONES

Antes:
$8.68

Ahora:

$7.81

Código ICSA:

463012

Modelo:

PA50501

Antes:
$2.51

Ahora:

$2.26
Modelo:
E350-118C

Código ICSA:
462003

Antes:

Ahora:
$6.27

$6.97

10% 10%

JUEGO DUCHA TELEF. 3” 2
FUNCIONES FLEX 1.75CM

Código ICSA:
462050

Antes:
$11.45

Modelo:
E380-403C

Ahora:

$10.31

10%

TODO TOTAL FAUCET
% 3%

de dscto.
5%
de dscto.

$250 - 
$499

$500 - 
$999

$1000 + 
IGV a más2

de dscto.

TODA LA LÍNEA 
SULLIVAN Y FONDA5%

de dscto.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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· Precio en dólares, no incluye IGV.
· Imágenes referenciales. La foto puede diferir del producto real.
· Promoción válida del 15/04/2025 al 31/04/2025 o hasta agotar stock.
· Los precios publicados en esta comunicación pueden variar sin previo aviso.



TODO
CEPILLOS TUMI

TODO CEPILLOS C-MAX

TODO CEPILLOS
C-PLUS

Cod ICSA:
112101
112401
112201
116301
112202
116302
112203
112303

Cod ICSA:
114404
116102
114414
114415
114406
115502
114407
115505
114408
115506
115507

Modelo: 
CEP. COPA 3" R.M14 ACERO TRENZADO
CEP. COPA 3" R.M14 ACERO TRENZADO CAJ.20PZA
CEP. CIRC.4.1/2" EJE 7/8" ACERO TRENZADO
CEP. CIRC.4.1/2" EJE 7/8" ACERO TRENZADO CAJ.20PZA
CEP. CIRC.6" EJE 7/8" ACERO TRENZADO
CEP. CIRC.6" EJE 7/8" ACERO TRENZADO CAJ.20PZA
CEP. CIRC.7" EJE 7/8" ACERO TRENZADO
CEP. CIRC.7" EJE 7/8" ACERO TRENZADO CAJ.20PZA

Cod ICSA:
114401
114402
114403

Modelo:
CEP. 3 X 14 C/MANGO MADERA
CEP. 4 X 14 C/MANGO MADERA
CEP. 6 X 19 S/MANGO

Modelo:
CEP. COPA 3" R.M14 ACERO TRENZADO
CEP. COPA 3" R.M14 ACERO TRENZADO CAJ.20PZA
CEP. COPA 4" R.M14 ACERO TRENZADO REFORZADO
CEP. COPA 4" R.M14 ACERO TRENZADO CAJ.20PZA
CEP. CIRC.4.1/2" R.M14 ACERO TRENZADO C/T
CEP. CIRC.4.1/2" R.M14 ACERO TRENZADO C/T CAJ.20PZA
CEP. CIRC.6" R.M14 ACERO TRENZADO C/T
CEP. CIRC.6" R.M14 ACERO TRENZADO C/T CAJ.20PZA
CEP. CIRC.7" R.M14 ACERO TRENZADO C/T C-MAX
CEP. CIRC.7" R.M14 ACERO TRENZADO C/T CAJ.20PZA
CEP. CIRC.7" R.5/8" ACERO TRENZADO C/T CAJ.20PZA

13%
Por cada
10 unid 

13%
Por cada 10

unid

13%
Por cada 10

unid

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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15%

$1.52 $36.07

CINTA MÉTRICA 1/2” - 3MT BROCA HSS JUEGO 15 PIEZAS
1/16”-1/2 ESTUCHE INDUS.

CINTA MÉTRICA PROFESIONAL
INOX. 3/4”-3MT, 5MT, 8MT

Antes: 
$42.43

Antes:
$2.28

Código ICSA:
932030
932035
932036

Código ICSA:
933183

Código ICSA:
932000

Ahora:Ahora: Modelo:
S.60137 

Modelo:
IW14266
IW13952
IW13953

Modelo:
IW13946

Antes:
$11.63
$18.18
$28.37

Ahora:
$8.14
$12.73
$19.86

30%

33.33%
Múltiplos de 3

ARCO SIERRA DUPLA
MASTER I-12

Código ICSA:
932124 

Modelo:
1861512

Precio:

$4.69

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

De $50 a $299 De $500 a más

22%
de dscto.

24%
de dscto.

27%
de dscto.

ESCALA DE DESCUENTOS

TODO FANDELI
De $300 a $499

$15.60
$14.16
$13.76
$12.00

LIJA FIERRO

LIJA FIERRO 

Modelo:
79330
79331
79332
79333

Modelo:
79334
79335
79336
79337
79338
79339

Medida:
GR36
GR40
GR50
GR60

Medida:
GR80
GR100
GR120
GR150
GR180
GR220

Precio:

Precio:
$22.12
$21.16
$21.16
$20.87
$20.63
$20.26

940002
940004
940006
940008

940010
940012
940014
940016
940018
940020

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Pq 50 unidades

Pq 25 unidades
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$17.79
$15.32
$13.90
$13.48
$12.99
$12.31
$11.20
$11.20
$10.89
$10.55
$11.18
$11.18
$11.18
$11.18
$12.42
$12.42
$12.42

LIJA MICROFINA FANPLUS 

LIJA AL AGUA (PQ 50 UNID) 

Modelo:
76141
76142
76143
76144
76145

Modelo:
00778
00051
00052
00053
00054
00055
10811
29988
29989
10812
29990
10813
10816
76756
29993
10817
29995

Medida:
GR1000
GR1200
GR1500
GR2000
GR2500

Medida:
GR60
GR80
GR100
GR120
GR150
GR180
GR220
GR240
GR280
GR320
GR360
GR400
GR600
GR800
GR1000
GR1200
GR1500

Precio:

940102
940104
940106
940108
940110

940042
940044
940046
940048
940050
940052
940054
940056
940058
940060
940062
940064
940066
940068
940070
940072
940074

Cod ICSA:

Cod ICSA:

Pq 50 unidades

Pq 25 unidades

Precio:

$11.58

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ROLLO TELA ESMERIL YDS 

Modelo:
04609
01215
01214
02346
02383
00155
00154
00153
00152
03841
02351

Medida:
GR36 12X50
GR40 12X50
GR50 12X50
GR60 12X50
GR80 12X50
GR100 12X50
GR120 12X50
GR150 12X50
GR180 12X50
GR220 12X50
GR320 12X50

Precio:
$191.95
$168.41
$165.44
$153.34
$145.58
$139.94
$136.80
$133.44
$132.06
$132.06
$135.40

940132
940134
940136
940138
940140
940142
940144
940146
940148
940150
940152

Cod ICSA:

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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$6.36

$3.69
Código ICSA:
313032

Código ICSA:   Modelo:

Modelo:
141004

Medida:
6”

Antes:
$3.92

Antes: 
$2.36 

Ahora: 

$3.33

Ahora: 
$2.01 

Código ICSA:
313050

Modelo:
105591

Código ICSA:
310010

Modelo:
141001

Ahora:

Antes: 
$6.84 

Antes: 
$4.34

Ahora:

311054

311053

740872

640872

7” $2.55 

LIMA TRIANGULAR 4087
CON MANGO

MACHETE CAÑERO C/GANCHO
C/MANGO MADERA 1004 - 14”

AZADÓN 222-C 2.5LB
215MM X 227MM S/MANGO

MACHETE CAÑERO S/GANCHO
C/MANGO DE MADERA 1001 - 14”

*HASTA AGOTAR STOCK ACTUAL* *HASTA AGOTAR STOCK ACTUAL*

*HASTA AGOTAR STOCK ACTUAL

15%
15 unid a más
(combinada) 

15%
15 unid a más
(combinada) 

7%

*HASTA AGOTAR STOCK ACTUAL

$7.45
Modelo:
155804

Código ICSA:
315012

Ahora:

Antes: 
$8.76 

PALA PUNTA CON MANGO
MADERA CLASSIC

15%
15 unid a más 
(combinada)

15%
3 unid a más

(combinada) 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TODO HERRAMIENTAS
BOSCH

10%
(NO INCLUYE MEDICIÓN)

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL ANGULAR
710W C/C GWS 700

ESMERIL ANGULAR
GWS 850W

Precio:

$72.55

ESMERIL ANGULAR 9”
GWS 25-230 2500W C/C

Precio:

$217.50

ESMERIL ANGULAR
GWS 9-125 S-VVR 

ESMERIL ANGULAR
GWS 9-125.900W

Precio:

$101.14

ESMERIL ANGULAR 7” GWS
2200-180 2200W C/C

Precio:

$167.74

ESMERIL ANGULAR 7”
GWS 25-180 2500W C/C

Precio:
$215.14

ESMERIL ANGULAR 900W
Precio:

$131.92

ESMERIL ANGULAR 9” GWS
2200-230 2200W C/C 

Precio:
$58.23

Precio:
$115.58

Precio:
$171.47

Modelo:
GWS 9-125P

Código ICSA:
142723

Modelo:
GWS 9-125 S

Código ICSA:
142528

Modelo:
GWS 700

Código ICSA:
142707

Modelo:
GWS 2200-230

Código ICSA:
142788

Modelo:
GWS 2200-180

Código ICSA:
142787 

Modelo:
GWS 25-230

Código ICSA:
142802

Modelo:
GWS 25-180

Código ICSA:
142798

Modelo:
GWS 9-125

Código ICSA:
142722

Modelo:
GWS 850

Código ICSA:
142720

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ESMERIL ANGULAR 1200W
Precio:

$144.36

SIERRA CIRCULAR BOSCH
GKS 235 2100W 220V CON
1 DISCO Y GUÍA

Precio:

$365.59

AMOLADORA ANGULAR 5”
BOSCH GWS 18-125 PL 1800W 

Precio:

$305.14

SIERRA CIRCULAR BOSCH
7 1/4 GKS 20-65 2000W 1
DISCO DE SIERRA

Precio:

$203.67

ESMERIL ANGULAR 1700W
HOMBRE MUERTO-VV 

Precio:

$269.37

SIERRA CIRCULAR GKS
150 1500W

Precio:

$134.54

ESMERIL ANGULAR 7”
TRICONTROL 2800W 

Precio:

$285.87

SIERRA CIRCULAR 1300W 
Precio:

$100.75
Modelo:
GKS 130

Código ICSA:
142904 

Modelo:
GKS 20-65

Código ICSA:
142910

Modelo:
GKS 235

Código ICSA:
142921

Modelo:
GKS 150 

Código ICSA:
142908 

Modelo:
GWS 18-125 PL

Código ICSA:
142755

Modelo:
GWS 28-180

Código ICSA:
142799 

Modelo:
GWS 17-125 PS

Código ICSA:
142749 Modelo:

GWS 12-125S

Código ICSA:
142734

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SIERRA CIRCULAR
BARETOOL 

Precio:

$211.65

SIERRA
CALADORA 

Precio:
$119.17

FRESADORA BOSCH
GKF 550 550W CON
2 PINZAS

SIERRA CALADORA BOSCH
GST 75 E 710W CON 1 HOJA
DE SIERRA

Precio:

$153.92

Precio:

$408.23

SIERRA CIRCULAR BITURBO
GC BARETOOL 

Precio:

$483.80

TRONZADORA GCO
14-24 (2400W)

Precio:

$207.96

LIJADORA
EXCÉNTRICA
BOSCH GEX 125-1
AE 250W 

Precio:

$169.06

SIERRA CIRCULAR DE MESA
GTS 254 1800W 220V

Precio:

$414.16

Modelo:
GKF 550

Código ICSA:
143052

Modelo:
GEX 125-1 AE

Código ICSA:
143021 

Modelo:
GCO 14-24

Código ICSA:
142875 

Modelo:
GST 75 E

Código ICSA:
142986Modelo:

GST-150 BCE

Código ICSA:
143001 

Modelo:
GKS 20-65

Código ICSA:
143090

Modelo:
18V GKS 18V-68

Código ICSA:
142389 

Modelo:
18V GKS 18 V-57

Código ICSA:
142388

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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CEPILLO ELÉCTRICO
GHO 700 700W 

Precio:

$122.55

PULIDORA BOSCH GPO 14
CE 1400W CON 1 DISCO

Precio:

$276.11

Precio:
$75.55

TALADRO
PERCUTOR 750W
+ KIT 23ACC 

PISTOLA DE CALOR GHG
20- 63 2000W 

Precio:

$146.25

TALADRO PERCUTOR GSB
550RE 550W + ET34PIEZAS

Precio:

$57.76

TALADRO
PERCUTOR
850W (MP) 

Precio:
$97.84

TALADRO PERCUTOR
INDUSTRIAL GSB 24-2
1100W 

Precio:
$420.57

PISTOLA DE CALOR 1800W 

Precio:

$72.52

Código ICSA:

142594

Modelo: 
GSB 13 RE

Código ICSA:

142595

Modelo: 
GSB 16 RE

Código ICSA:

142637

Modelo: 
GSB 24-2

Código ICSA:

142607

Modelo: 
GSB 550 RE

Código ICSA:

142846 

Modelo: 
GPO 14 CE

Código ICSA:

143102

Modelo: 
GHG 180

Código ICSA:

143105 

Modelo: 
GHG 20-63

Código ICSA:

143038

Modelo: 
GHO 700 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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TALADRO BASE MAGNÉTICA
BOSCH GBM 50-2 1200W EN
MALETÍN 

LLAVE DE IMPACTO BOSCH
GDX 180-LI 18V 2 BATERÍAS
Y MALETÍNI

Precio:

$2075.47 
Precio:

$246.04

Precio:
$349.10

TALADRO ATORNILLADOR GSB 180
LI + LLAVE DE IMPACTO GDX 180 LI 

LLAVE DE IMPACTO
INALÁMBRICO BOSCH GDS
18V-400 18V 400NM, CON 2
BATERÍAS

Precio:

$481.08

TALADRO ATORNILLADOR PERCUTOR
BOSCH GSB 18V-50 2 BATERÍA Y MALETÍNLI

TALADRO ATORNILLADOR
PERCUTOR BOSCH GSB 185-
18V 2 BATERIAS Y MALETÍNGSB

TALADRO ATORNILLADOR DE
IMPACTO BOSCH BITURBO
18V-150 C, 18V SB

Precio:

$240.26 

Precio:

$203.37 
Precio:

$534.68

Modelo:
GSB 180LI + GDX 180LI

Código ICSA:
142318

Modelo:
GSB 18V-150 C KIT

Modelo:
GSB 185-LI

Modelo:
GSB 18V-50

Código ICSA:
142328 

Código ICSA:
142295 

Código ICSA:
142297

Modelo:
GDS 18V-400 KIT

Modelo:
GDX 180-LI

Modelo:
GBM 50-2

Código ICSA:
142362

Código ICSA:
142359

Código ICSA:
142638 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ROTOMARTILLO BOSCH
GBH 2-28 D 850W EN
MALETÍN

Precio:

$343.60

LLAVE DE IMPACTO
INALÁMBRICO BOSCH
BITURBO GDS 18V-1050 H,
18V SB

Precio:

$338.10

ROTOMARTILLO BOSCH
GBH 180-LI 18V 2
BATERÍAS Y MALETÍN

Precio:

$377.57

ROTOMARTILLO GBH 3-28
DRE SDS-PLUS 800W EN
MALETÍN

Precio:

$467.30

MARTILLO DEMOLEDOR
BOSCH GSH 11 E 1500W
CON MALETÍN Y 4
CINCELES SDS MAX

MARTILLO DEMOLEDOR
BOSCH GSH 500 1100W EN
MALETÍN

Precio:
$310.61Precio:

$840.92

ROTOMARTILLO BOSCH
GBH 2-26 DRE 800W EN
MALETÍN

Precio:

$297.44

MARTILLO DEMOLEDOR
BOSCH GSH 27-VC 2000W,
1 CINCEL Y MALETÍN

Precio:

$2215.42

ROTOMARTILLO SDS-PLUS
GBH 220 - 720W

Precio:

$174.51

Modelo:
GSH 27-VC

Modelo:
GSH 500Modelo:

GSH 11 E

Código ICSA:
142597

Código ICSA:
142573Código ICSA:

142581

Modelo:
GBH 220Modelo:

GBH 3-28 DRE
Modelo:
GBH 2-28 D

Código ICSA:
142510Código ICSA:

142536
Código ICSA:
142531

Modelo:
GBH 2-26 DREModelo:

GBH 180-LI Modelo:
GDS 18V-1050H SB

Código ICSA:
142526Código ICSA:

142369Código ICSA:
142335 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ATORNILLAD. 12V
2BAT 2AMP 

Precio:

$108.13

MARTILLO PERFORADOR
GBH-2-24 D

Precio:
$61.85

ATORNILLADOR INALÁMBRICO 
BOSCH GO

ATORNILLADOR PERCUTOR
12 V 2 BAT 2 AMP (MP) 

Precio:

$130.63

Modelo:
GBH-2-24D

Código ICSA:
142521

Modelo:
BOSCH Go2

Código ICSA:
142205

Precio:
$217.31

Modelo:
GSR 120-LI 

Modelo:
GSB 120-LI

Código ICSA:
142213

Código ICSA:
142210

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BATERIA PROCORE
18V 4.0AH 

Precio:

$131.92

BATERIA KIT 2 PZA 2.0AH +
CARGADOR 

Código ICSA:
142424 

Precio:

$103.09

Precio:

$68.70

GBA 18V 2,0AH
BATERIA LI-ION 

BATERIA PROCORE
18V 8.0AH 

Precio:

$200.65

BATERIA KIT 2 PZA 4.0AH +
CARGADOR
 
Código ICSA:
142422 

Precio:

$196.55

CARGADOR PROCORE
18V-30MIN 16AH 

Modelo:
GSR180LI-GSB180

Precio:

$85.22

BATERIA PROCORE
18V 12.0AH 

Código ICSA:
142429 

Precio:

$263.88

GBA 18V 4,0AH
BATERIA LI-ION 

Precio:

$114.08
Código ICSA:
142451

Código ICSA:
142461 

Código ICSA:
142427 

Código ICSA:
142428

Código ICSA:
14242o

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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DISCO DE CORTE
BOSCH STANDARD
FOR METAL

Precio:

$4.03

DISCO DE CORTE EXPERT
FOR INOX, CENTRO RECTO

DISCO DIAMANTADO
LISO / STANDARD FOR
CERAMIC

Precio:

$8.94 

DISCO DE CORTE EXPERT
FOR METAL, CENTRO RECTO

DISCO DE SIERRA
CIRCULAR BOSCH
ECOLINE 184X20MM

 

TODO DISCO
Y ACCESORIOS
DE BOSCH CON:

18%
(NO INCLUYE 

MEDICIÓN)

Código ICSA:
146018
146019
146021

Medidas:
115X1.0MM
180X1.6MM
180X2.0MM

Precio:
$1.33
$2.47
$2.27

Código ICSA:
146029
146031

Medidas:
115X3.0MM
180X3.0MM

Código ICSA:
146953
146954
146955

Código ICSA:
146336

Código ICSA:
146044

Medidas:
24 DIENTES
40 DIENTES
60 DIENTESMedidas:

115X22,23X1,6X7MM
Medidas:
355X3, 1X25, 40MM

Precio:
$1.31
$1.96

Precio:
$12.47
$15.27
$17.34

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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DISCO DE CORTE
BOSCH STANDARD
FOR METAL

DISCO SIERRA CIRCULAR
MULTIMATERIAL 184, 60
DIENTES
Código ICSA:
146693
Medidas:
ESPESOR 1,5 MM

DISCO FLAP BEST
METAL 4.5”CURVO 

DISCO FLAP X571 BEST
FOR METAL; RECTO;
FIBRA DE VIDRIO

HOJA SIERRA CIRCULAR
MULTIMATERIAL 100
DIENTES

DISCO DE CORTE
BOSCH STANDARD
FOR METAL

DISCO PROFESSIONAL
PARA ASFALTO

DISCO DIAMANTADO
SEGMENT. ECO

DISCO FLAP STD FOR
METAL F A 115MM

ESPECIAL DE DISCOS

Medidas:
180 X 1,6MM

Código ICSA:
146010

Precio:
$33.73

Precio:
$34.88

Código ICSA:
146279
146280
146281
146282

Código ICSA:
146287
146288
146289
146290

Versión:
GR40
GR60
GR80
GR120

Medidas:
115MM G40
115MM G60
115MM G80
115MM G120

Precio:
$3.21
$3.21
$3.21
$3.14

Precio:
$3.21
$3.21
$3.21
$3.21

Precio:
$55.88

Medidas::
115 X 1,0MM

Código ICSA:
146009

Precio:
$24.68

Código ICSA:
148430
148431
148432
148433

Medidas:
16”

Versión:
GR40
GR60
GR80
GR120

Código ICSA:
146970
146971
146972
146973

Medidas:
4 1/2”
7”
9” 
14”

Precio:
$177.91

Precio:
$2.25
$2.25
$2.25
$2.25

Precio:
$5.58
$18.29
$21.43
$89.28

Código ICSA:
146997
Modelo:
254X30MM

Código ICSA:
146355

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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EXPERT! DISCO
DIAMANTADO PARA
METAL X-LOCK 
4-1/2", 5"

EXPERT! DISCO
DIAMANTADO
MULTIMATERIAL
UNIVERSAL 4-1/2", 7"

PRO! DISCO ABRASIVO
CORTE INOX 4-1/2", 9"

EXPERT! DISCO
DIAMANTADO 
PARA METAL 7"

PRO! SET 10 DISCOS
ABRASIVOS CORTE    
INOX 4-1/2" 

PRO! VASO
DIAMANTADO TURBO
MULTIMATERIAL 

Medidas:
125X22.23MM

Medidas:
115 X 22.23 MM
180 X 22.23 MM

Medidas:
 115 X 1.6 X 22.23 MM
230 X 2 X 22.23 MM

Medidas:
180X22.23MM

Medidas:
100 X 22.23 X 2.5 MM

Medidas:
115 X 1 X 22.23 MM 

Cod. ICSA:
145969

Cod. ICSA:
145999

Cod. ICSA:
146038

Precio:
$56.63

Precio:
$18.14

Precio:
$9.02

Cod. ICSA:
145968
145970

Cod. ICSA:
145971
145972

Cod. ICSA:
146005
146022

Precio:
$25.73
$33.46

Precio:
$35.10
$60.85

Precio:
$2.25
$3.39

PRO! DISCO ABRASIVO
DESBASTE METAL 
V-GRINDING (90°) 7"

PRO! DISCO ABRASIVO CORTE
METAL 4-1/2", 7", 9" A 30 S BF
CENTRO RECTO

PRO! DISCO ABRASIVO CORTE
X-LOCK INOX 4-1/2" WA 60 T
BF CENTRO RECTO

Medidas:
180 X 7 X 22.23 MM 

Cod. ICSA:
146025

Precio:
$3.49

Medidas:
115 X 2.5 X 22.23 MM
180 X 3 X 22.23 MM
230 X 3 X 22.23 MM Medidas:

115 X 1 X 22.23 MM
115 X 1.6 X 22.23 MM

Cod. ICSA:
145963
145964
145965

Precio:
$0.82
$1.55
$2.22

Cod. ICSA:
145959
146007

Precio:
$1.33
$1.19

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$2.83

PRO! DISCO FLAP
X571 7" 180 MM

DISCO FLAP EXPERT 
FOR METAL X551    
4-1/2"  115 MM

PRO! DISCO LIMPIEZA
N377 5" METAL NEGRO

DISCO FIBRA R444
EXPERT FOR
METAL  

Medidas:
4-1/2" 115 MM G60
7" 180 MM G 60
7" 180 MM G 80

Medidas:
G 40
G 60

Medidas:
G 40
G 60

Cod. ICSA:
146291
146292

Cod. ICSA:
146303
146304

Cod. ICSA:
146307

Cod. ICSA:
146259
146264
146265

Precio:
$0.91
$1.66
$1.66

Precio:
$6.77

Precio:
$6.77

Medidas:
125 X 22.23 MM

DISCO DIAMANTADO
CONTINUO
STANDARD
CERÁMICA Y
AZULEJOS 7", 9", 12"

DISCO DIAMANTADO
SEGMENTADO
STANDARD
HORMIGON DURO
4-1/2", 7", 9"

DISCO DIAMANTADO
SEGMENTADO
STANDARD    
ROCA NATURAL 
4-1/2", 7", 9"

PRO! VASO
DIAMANTADO
ABRASIVE DOBLE
SEGMENTADO

Medidas:
180 X 22.23 X 1.6 X 7 MM
230 X 22.23 X 1.6 X 7 MM
300 X 25.40 X 2 X 7 MM

Medidas:
115 X 22.23 X 1.6 X 10 MM
180 X 22.23 X 2 X 10 MM
230 X 22.23 X 2.3 X 10 MM

Medidas:
115 X 22.23 X 1.6 X 10 MM
180 X 22.23 X 2 X 10 MM
230 X 22.23 X 2.3 X 10 MM

Medidas:
125 X 22.23 X 5 MM

Cod. ICSA:
146337
146338
146339

Cod. ICSA:
146343
146344
146345

Cod. ICSA:
146340
146341
146342

Cod. ICSA:
146358

Precio:
$30.18
$34.07
$74.90

Precio:
$11.52
$31.12
$37.90

Precio:
$11.36
$30.41
$38.14

Precio:
$45.63

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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DISCO DIAMANTADO
TURBO ECO UNIVERSAL 
4-1/2"

PRO! VASO DIAMANTADO
CONCRETE SEGMENTADO 

DISCO FLAP ALOX 
X421 4-1/2" 115MM

DISCO FLAP ECO FOR
INOX/METAL 7"
180MM

DISCO FLAP ALOX 
X421 7" 180 MM

EXPERT! DISCO
DIAMANTADO
HARDCERAMIC 4-1/2"

DISCO DIAMANTADO 
SEGMENTADO 
STANDARD 
HORMIGON DURO 16" 

DISCO DIAMANTADO
SEGMENTADO
STANDARD
ASFALTO 14"

Precio:
$191.96

Precio:
$4.76

Precio:
$123.83

Medidas:
115 X 22.23 X 2.0 X 7 MM

Medidas:
115 X 22.23 X 1.4 X 10 MM

Cod. ICSA:
147120

Precio:
$41.09

Cod. ICSA:
146977

Precio:
$6.53

Cod. ICSA:
147123

Cod. ICSA:
147122

Medidas:
400 X 25.40 X 3.2 X 10 MM

Medidas:
350 X 25.40 X 2.8 X 8 MM

Medidas:
115 X 22.23 X 5 MM
125 X 22.23 X 5 MM

Cod. ICSA:
146000
146001

Precio:
$28.54
$38.51

Cod. ICSA:
148434
148435
148436
148437

Medidas:
G40
G60
G80
G120

Precio:
$1.49

Cod. ICSA:
148620
148621
148622
148623

Medidas:
G40
G60
G80
G120

Precio:
$3.09

Cod. ICSA:
148624
148625
148626
148627

Medidas:
G40
G60
G80
G120

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Medidas:
10" X 40D
10" X 60D
10" X 80D 
12" X 40D
12" X 60D 

DISCO SIERRA OPTILINE

PRO! DISCO SIERRA CIRCULAR
PRO! CONSTRUCT WOOD 7-
1/4", 9-1/4"

DISCO ABRASICO CORTE
STANDARD BONDED 9"

DISCO CORTE MADERA
ACZ 85 EC HCS

Cod. ICSA:
146701
146702
146703
146704
146705

Precio:
$29.10
$34.16
$43.03
$43.55
$46.82

Medidas:
16"X 30D 

DISCO SIERRA OPTILINE
BENCHTOP      

Cod. ICSA:
146707

Precio:
$70.87

DISCO SIERRA CIRCULAR 
ECO 9-1/4" X 60 D

Cod. ICSA:
146956

Precio:
$28.54

Medidas:
235 X 25 X 2.8 / 1.8 MM

Medidas:
12D 184 X 16 X 2.6 / 1.6 MM
16D 235 X 30 X 2.8 / 1.8 MM

Medidas:
115 X 1.9 X 22.23 MM 

PRO! DISCO SIERRA
CIRCULAR PRO!
MULTIMATERIAL

Medidas:
7-1/4"X24D 184X15.85X2.5MM
7-1/4"X40D 184X15.85X2.5 MM
9-1/4"X80D 235X25X1.5 MM

Cod. ICSA:
146691
146692
146694

Precio:
$29.78
$36.41
$38.68

PRO! DISCO SIERRA
CIRCULAR
MULTIMATERIAL 

Medidas:
10"X60D 254 X 30 X 2 MM
10"X80D 254 X 30 X 2 MM
10"X120D 254 X 30 X 2 MM
12"X60D 305 X 30 X 2.5 MM
12"X80D 305 X 30 X 2 MM

Cod. ICSA:
146695
146696
146698
146699
146700

Precio:
$46.57
$47.74
$62.02
$61.46
$72.79

Cod. ICSA:
146684
146685

Cod. ICSA:
148635

Cod. ICSA:
146893Precio:

$14.16
$25.50

Precio:
$1.91

Precio:
$19.20

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Cod. ICSA:
146829
146830

MANDRIL BOSCH CON
ADAPTADOR SDS-PLUS

Modelo:
2607.000.982 

Cod. ICSA:
146943

Precio:
$6.46

Precio:
$5.38
$6.42

Cod. ICSA:
148428

Cod. ICSA:
147057

Precio:
$10.88

Precio:
$15.57

SOPORTE P/ SIERRAS COPA
HEXAGONAL 1/2” - 20 UNF
SIERRAS COPA DE 14-30MM

BROCA PILOTO HSS-G 1/4" 
SW-8, SW-11  

SOPORTE P/ SIERRAS COPA
HEXAGONAL 5/8” - 18 UNF
SIERRAS COPA DE 32-210MM

GUÍA SIERRAS COPA Y BROCAS
GREY DIAMANTE

SIERRA COPA DIAMANTADA 

Cod. ICSA:
147045
147047
147048
147049
147050

Medida:
18MM, 22/32"
27MM, 1-1/16"
45MM, 1-49/64"
53MM, 2-3/32"
65MM, 2 9/16"

Medida:
81MM
102MM

Precio:
$14.33
$19.41
$30.25
$35.33
$44.06

MANDRIL 1/2 PERCUCIÓN
REVERSIBLE

Modelo:
2608.571.091

Cod. ICSA:
146945

Precio:
$7.17

Precio:
$30.48

Cod. ICSA:
148427

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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MANDRIL 3/8"
PERCUCIÓN.REVERS.      

Modelo:
2608.571.092-000

Cod. ICSA:
146946

MANDRIL VAST.1/4
CAP.6MM           

Modelo:
2608.572.072-000

Cod. ICSA:
146948

Precio:
$17.14

Precio:
$8.78

CINCEL PLANO ECO BOSCH SDS-
PLUS MMPP 20X250MM 10 UNID

CINCEL SDS MAX PLANO 
X10 PZAS ECO

Cod. ICSA:
146968
146969

Cod. ICSA:
146957
146680
146677

Medida:
250MM
20X250MM

Medida:
25 X 400 MM
25 X 600MM
600 MM

Precio:
$28.21
$28.21

Precio:
$92.69
$159.18
$152.86

Cod. ICSA:
146669 

Medida:
400mm

Precio:
$92.69

CINCEL PUNTA ECO BOSCH
SDS-MAX MMPP 10 UNID.

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Cod. ICSA:
146858
146859
146860
146861
146862

Cod. ICSA:
146869
146870
146871
146872

Cod. ICSA:
146877
146878

Cod. ICSA:
146874
146875
146876

Cod. ICSA:
146863
146864
146865
146866
146867

Medidas:
25MM PH1
25MM PH2
50MM PH2
25MM PH3
50MM PH3

Medidas:
25MM PZ1
25MM PZ2
50MM PZ2
25MM PZ3
50MM PZ3

Precio:
$2.76
$2.76
$4.40
$2.76
$4.40

Precio:
$47.97
$42.22
$55.07
$47.97

Precio:
$47.97
$55.07

Precio:
$33.58
$55.07
$47.97

Precio:
$2.76
$2.76
$4.40
$2.76
$4.40

PUNTA PHILLIPS 3 PZAS

PUNTA PHILLIPS CJA PLAST.

PUNTA TORX CJA PLAST. 

PUNTA POZIDRIV CJA PLAST.

PUNTA POZIDRIV 3 PZAS

Medidas:
25MM PH1 100PZAS
25MM PH1 100PZAS
50MM PH2 60PZAS
25MM PH3 100PZAS

Medidas:
25MM T25 100PZAS
49MM T30 60PZAS

Medidas:
25MM PZ2 100PZAS
50MM PZ2 60PZAS
25MM PZ3 100PZAS

PRO! PUNTA IMPACT
PHILLIPS, POZIDRIV  
25 MM PH2 8 PZAS

Cod. ICSA:
146983
146984

Precio:
$5.23
$5.12

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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ADAPTADOR MAGNÉTICO
UNIVERSAL P/ PUNTAS IMPACT
CONTROL, ENCASTRE 1/4”

PRO! SET 8 PUNTAS
IMPACT 25 MM PH1 /
PH2(3) / PH3 / PZ(2) / PZ3

PRO! DADO HEX IMPACT 
8 MM, 10 MM

Cod. ICSA:
146990

Cod. ICSA:
146991
146992

Precio:
$6.44

Precio:
$4.40
$4.50

Cod. ICSA:
146985

Medida:
60MM

Precio:
$6.85

TOPE DE PROFUNDIDAD +
ACOPLAMIENTO + PUNTA PH2

Cod. ICSA:
147092

Precio:
$2.27

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PRO! BROCA PARA CONCRETO
BOSCH SDS PLUS-5X PRO! BROCA PARA METAL HSS-G.

EXPERT! BROCA HARD 
CERAMIC HEX-9 

Cod. ICSA:
145920
145921
145922
145923
145924
145925
145926

Medida:
3 x 90 mm
4 x 90 mm
5 x 90 mm
6 x 90 mm
8 x 90 mm
10 x 90 mm
12 x 90 mm

Precio:
$8.45
$8.78
$9.22
$9.25
$9.95
$10.89
$11.75

PRO! SET 5 BROCAS METAL
HSS-G - VAST/HEX 1/4"

Medidas:
2,3,4,5,6 MM

Cod. ICSA:
146398

Precio:
$15.50

Cod. ICSA:
147600
147602
147604
147606
147608
147700
147601
147603
147605
147607
147609
147610
147612
147613
147614
147617
147619
147621
147622
147623
147624
147664
147669
147701
147706
147707
147708
147709

Medidas:
3/16”X4”X6” 
1/4”X4”X6” 
5/16”X4”X6”
3/8”X4”X6” 
1/2”X4”X6” 
5/8”X6”X8”
5.5mm-7/32" x4" x6"
7.9mm-5/16" x6" x8"
7.9mm-5/16" x10" x12"
9.5mm-3/8" x6" x8"
9.5mm-3/8" x10" x12"
9.5mm-3/8" x16" x18"
12.7mm-1/2” x6”x8”
12.7mm-1/2" x10" x12"
12.7mm-1/2" x16" x18"
15.9mm-5/8" x10" x12"
19.1mm-3/4" x8" x10"
22.2mm-7/8" x8" x10"
22.2mm-7/8" x16" x18"
25.4mm-1" x8" x10"
25.4mm-1" x16" x18"
6.4mm-1/4" x6" x8"
9.5mm-3/8" x6" x8"
19.1mm-3/4" x16" x18"
9.5mm-3/8" x22" x24"
12.7mm-1/2" x22" x24"
15.9mm-5/8" x22" x24"
19.1mm-3/4" x22" x24"

Precio:
$6.94
$8.01
$8.44
$8.51
$9.95
$14.91
$8.19
$9.48
$12.15
$9.81
$12.99
$15.94
$11.52
$13.63
$16.60
$17.91
$21.59
$36.87
$39.78
$42.82
$44.83
$8.78
$9.81
$25.73
$18.38
$20.25
$28.07
$34.39

Cod ICSA:
146386
146388
146392
146395
146397
146399
146400
146401
146402
146403
146404
146405
146406
146407 
146408
146409
146410
146411
146412
146413
146414
146415
146416
146417

Medidas:
4.0 x 75 mm
5.0 x 86 mm
7.0 x 109 mm
10.0 x 133 mm
13.0 x 151 mm
3/64"
1/16” 
5/64” 
3/32” 
1/8” 
9/64” 
5/32” 
3/16” 
13/64”
5.6mm-7/32"
15/64” 
1/4”
7.1mm-9/32"
5/16"
8.7mm-11/32"
3/8"
11.1mm-7/16"
1/2"
15.9mm-5/8"

Cantidad:
1UNID
1UNID
1UNID
1UNID
1UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID 
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
10UNID
5UNID
5UNID 
5UNID
5UNID
4UNID

Precio:
$3.37
$3.72
$5.41
$9.58
$14.96
$3.49
$3.81
$4.42
$4.82
$5.06
$5.64
$6.55
$8.59
$10.66
$14.16
$15.40
$15.70
$22.59
$22.29
$25.73
$24.96
$33.50
$44.54
$65.44

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BROCA PARA CONCRETO BOSCH
SDS PLUS-1

Cod. ICSA:
146568
146570
146571
146572
146574
146576
146578
146579
146583
146584
146586
146587
146589
146590
146573
146575
146577
146580
146581
146582
146585
147053
147054
147055

Medida:
4.8MM-3/16" X6" X8"
6.4MM-1/4" X2" X4"
6.4MM-1/4"X4"X6" 
6.4MM-1/4" X6" X8"
7.9MM-5/16" X10" X12"
9.5MM-3/8" X8" X10"
9.5MM-3/8" X16" X18"
11.1MM-7/16" X4" X6"
12.7MM-1/2" X16" X18"
15.9MM-5/8" X6" X8"
15.9MM-5/8" X16" X18"
19.1MM-3/4" X10" X12"
22.2MM-7/8" X10" X12"
25.4MM-1" X8" X10"
7.9MM-5/16”X4”X6” 
9.5MM-3/8”X4”X6” 
9.5MM-3/8”X10”X12”
12.7MM-1/2”X4”X6”
12.7MM-1/2”X8”X10”
12.7MM-1/2”X8”X10”
15.9MM-5/8”X10”X12”
19.1MM-3/4"X6"X8"
19.1MM-3/4" X16" X18"
25.4MM-1"X16"X18"

Precio:
$2.83
$2.15
$2.11
$3.23
$4.68
$4.42
$6.53
$2.81
$7.84
$5.83
$9.13
$9.95
$14.16
$15.97
$2.28
$2.74
$5.13
$2.99
$3.98
$5.99
$6.76
$10.00
$11.89
$17.14 PRO! BROCA SALOMONICA

Cod. ICSA:
146447
146448
146449
146450
146451
146452
146453
146454
146455
146456
146457
146458
146459
146460
146462
146463
146464

Medida:
6 X 235MM HEX   3/16"
8 X 235MM HEX   1/4"
10 X 235MM HEX   1/4"
11 X 235MM HEX   1/4"
12 X 235MM HEX   1/4"
13 X 235MM HEX   5/16"
14 X 235MM HEX   7/16"
15 X 235MM HEX   7/16"
16,0MM
18 X 235MM HEX   7/16"
20 X 235MM HEX   7/16"
22 X 235MM HEX   7/16"
24 X 235MM HEX   7/16"
25 X 235MM HEX   7/16"
28 X 235MM HEX   7/16"
30 X 235MM HEX   7/16"
32 X 235MM HEX   7/16"
 

Precio:
$5.13
$5.81
$6.42
$6.77
$7.45
$7.77
$8.08
$8.41
$8.76
$9.41
$10.35
$11.66
$13.56
$14.26
$16.27
$17.44
$20.09

EXPERT! BROCA PLANA SELF CUT
SPEED - VAST. HEX 1/4"

Cod. ICSA:
145930
145931
145933
145934
145935
145942

Medida:
6MM - 1/4"  
8MM - 5/6" 
13MM - 1/2"
16MM - 5/8"    
19MM - 3/4"    
38MM - 1-1/2"

Precio:
$4.26
$4.50
$4.87
$5.13
$4.73
$7.98

Cod. ICSA:
146591

PRO! BROCA SDS MAX-QX 

Medida:
28X550X670MM

Precio:
$106.64

Cod. ICSA:
145981
145985
145988

EXPERT! BROCA SDS MAX-8X

Medida:
12 X 400 X 540 MM
22 X 400 X 520 MM
25 X 400 X 520 MM

Precio:
$86.06
$112.18
$149.58

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Precio:
$3.46
$4.32
$5.57
$4.85
$6.06
$5.35
$8.38
$8.52
$10.07
$11.05
$15.90

BROCA PARA CONCRETO BOSCH
CYL-1

BROCA MURO CYL-5 

Cod. ICSA:
146621
146622
146623
146624
146625
146626
146627
146628
146629
146630
146631

Medida:
3/16X2X4
1/4X4X6
56.5MM-1/4" X8" X10"
5/16X4X6
8.0MM-5/16" X7-1/2" X10"
3/8X4X6
10.0MM-3/8" X8" X10"
13.0MM-1/2" X4" X6"
13.0MM-1/2" X8" X10"
12.0MM-1/2" X10" X12"
16.0MM-5/8" X4" X6"                   

Cod. ICSA:
145950
145951
145952
145948
145953
145954

EXPERT! BROCA 
MULTICONSTRUCTION HEX-9

Medida:
5/32" x4" x6"
3/16" x4" x6"
1/4" x4" x6"
1/4" x6" x8"
5/16" x4" x6"
3/8" x4" x6"

Precio:
$5.71
$5.41
$5.92
$6.79
$7.02
$7.86

Medidas:
3x30x60mm
4x40x75mm
5x50x85mm
6x60x100mm
6,5x60x100mm
8x80x120mm
10x80x120mm
12x85x150mm
13x85x150mm
16x85x150mm

Precio:
$1.16
$1.16
$1.16
$1.42
$1.42
$1.74
$2.05
$2.89
$3.49
$4.29

Cod. ICSA:
146608
146609
146610
146611
146612
146613
146614
146615
146616
146617

Cod. ICSA:
146365
146366
146367
146368
146369
146370
146371
146372
146373
146374
146376
146377
146378
146379

BROCA METAL HSS-CO 

Medida:
2.0 x 29 x 49 mm
2.5 x 30 x 57 mm
 3.0 x 33 x 61 mm
3.2 x 36 x 65 mm
4.0 x 43 x 75 mm
4.8 x 52 x 86 mm
5.0 x 52 x 86 mm
6.0 x 57 x 93 mm
7.0 x 69 x 109 mm
8.0 x 75 x 117 mm
9.5 x 81 x 125 mm
10.0 x 87 x 133 mm
12.0 x 101 x 151 mm
13.0 x 101 x 151 mm

Precio:
$5.67
$5.78
$6.06
$5.97
$6.53
$6.84
$6.84
$8.45
$10.02
$13.46
$16.97
$19.95
$27.14
$35.70

JUEGO CON 5 BROCAS
PARA CONCRETO CYL-1

Medidas:
4-5-6-8-10MM

Cod. ICSA:
146619

Precio:
$5.84

SET 3 PZAS BROCAS MURO
CYL-5  

Medidas:
5,6,8X50X100MM

Cod. ICSA:
146632

Precio:
$11.21

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BROCA CERAMIC CYL-9

Cod. ICSA:
146651
146652
146653
146654
146655
146656
146657
146659

Medida:
3X70MM
4X70MM
5X70MM
6X80MM
8X80MM
10X90MM
12X90MM
16X90MM

Precio:
$7.98
$8.38
$8.62
$8.76
$9.46
$10.25
$11.17
$13.81

BROCA PARA
MADERA 
3 PUNTAS

JUEGO BROCAS PARA
MADERA 
3 PUNTAS 
7 UNIDADES

SET 18 PZAS BROCAS
METAL HSS POINTTEQ

Medidas:
3-4-5-6-7-8-10MM

Medidas:
1-10MM

Cod. ICSA:
146488

Cod. ICSA:
147039

Precio:
$11.13

Precio:
$18.24

BROCA METAL HSS
POINTTEQ    

Cod. ICSA:
147015
147016
147017
147018
147019
147020
147021
147022
147023
147024
147025
147026

Medida:
5/64"
3/32"
1/8"
9/64"
5/32"
11/64"
3/16"
7/32"
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"

Precio:
$3.86
$4.07
$4.31
$4.64
$5.31
$6.60
$6.91
$10.58
$12.92
$16.58
$25.73
$26.20

Cantidad:
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID
10 UNID 
5 UNID

BROCA DIAMANTADA EN HÚMEDO

Cod. ICSA:
147030
147031
147032
147044

Versión:
22MM, 7/8”
35MM 1.3/8”
60MM, 2.3/8”
12MM

Precio:
$15.16
$23.75
$37.90
$12.76

Cod. ICSA:
146479
146480
146481
146482
146483
146484
146485
146486
146487

Medidas:
3 MM 
4 MM 
5 MM 
6 MM 
7 MM 
8 MM
10 MM
13 MM
15 MM

Precio:
$2.30
$2.57
$2.87
$3.33
$3.62
$3.94
$4.51
$6.78
$10.28 

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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BROCA P/ MADERA C/ PUNTA
METAL DURO PARA BISAGRAS

Medidas:
25MM
25,0X90,0X10,0MM
35,0X90,0X10,0MM

Cod. ICSA:
146997
146492
146493

Precio:
$15.17
$28.07
$28.52

BROCA P/ MADERA FRESADORA
FORSTNER 35,0MM

Modelo:
2608.596.977 

Cod. ICSA:
146998

Precio:
$16.63

JUEGO BROCA MAMPOSTERÍA
BOSCH CYL-1 5 UNIDADES

Medidas:
3-4-5-6-7-8-9-10MM

Cod. ICSA:
146620

Precio:
$8.81

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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SET PUNTAS +
ATORNILLADOR 
BIG BIT 25 PZAS

Cod ICSA:
147302

Precio:
$11.52

SET PUNTAS 
Y BROCAS 
X-LINE  

SET PUNTAS 
Y BROCAS 
V-LINE 

Cod. ICSA:
146880
147305
147307

Cod. ICSA:
147300
147306
147308

Cantidad:
15PZAS
34PZAS
65PZAS

Cantidad:
15PZS
41PZAS
91PZAS

Precio:
$21.42
$18.71
$38.61

Precio:
$11.52
$28.68
$51.69

SET PROFESIONAL
P/TALADRAR 103 PZAS

Cod. ICSA:
147309

Precio:
$49.14

PRO! SET 2 PUNTAS Y
3 DADOS   IMPACT 50
MM PH2 / PZ2 / NS8 /
NS10 / NS13

Cod ICSA:
146994

Precio:
$19.41

SET PUNTAS HEX +
ADAPTADOR COLOUR 
CODE 32 PZAS

Cod ICSA:
147303

Precio:
$14.73

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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HOJA DE CALAR

Código ICSA:
146712
146716
146719
146722
146721
146722
146723
146724
146725
146726
146727
146728
146730
146731
146732
146733
146734
146735
147059
147060

Versión:
T144DF SPEED FOR HARD WOOD
T318BFx3-BIM
T121AF SPEED FOR METAL
T144D SPEED FOR WOOD
T111C x5 HCS
T144D x5 HCS
T244D SPEED FOR WOOD 100.4MM 5 UND
T344D SPEED FOR WOOD
T101AO BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T101B BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T101BR CLEAN FOR WOOD
T101D BOSCH CLEAN FOR WOOD 5 PIEZAS
T130RF SPECIAL FOR CERAMICS
T141HMx3 - TC
T234X PROGRESSOR FOR WOOD
T118G BASIC FOR METAL
T118A BASIC FOR METAL
T118B BASIC FOR METAL
T119BO x5 HSS
T101AOFx5 - HSS

Precio: 
$8.20
$11.11
$6.00
$6.90
$6.94
$6.90
$6.90
$11.76
$8.20
$8.20
$8.63
$8.39
$15.76
$31.50
$6.51
$7.93
$8.20
$7.93
$5.97
$17.72

Cod. ICSA:
147088

Precio:
$4.68

EXPERT! HOJA CALADORA T308BOX2 - HCS
- CURVO/FINO - ESP. LIMPIO P/ MADERA

EXPERT! HOJA CALADORA T308BFPX2 - HCS -
CURVO/FINO - ESP. LIMPIO P/ MADERA DURA

Cod. ICSA:
147089

Precio:
$10.14

CUCHILLA PARA SIERRA SABLE

Cod. ICSA:
146738
146739
146741
146742
146743
146744
146746

Versión:
S 1122BF.BI-MET. 
S 123 XF.PROGRESSOR.
S 2345X. PROGRESSOR. 
S 644 D .MA-DELGADA.               
S 922 BF.BI-METAL.                 
PRO! S1130 CF 4-12MM ENDURANCE              
S1222 VF.MA.CLAVO <250MM               

Precio:
$15.80
$9.95
$11.99
$9.95
$11.99
$81.22
$15.80

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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Cod. ICSA:
146831
146832
146833
146834
146843
146844
146845

Precio:
$9.65
$10.98
$10.98
$12.22
$9.18
$9.18
$9.32

FRESA RANURA RECTA 1/4"

Medida:
HM 2 filos - 1/ 4" x 5/8
HM 2filos - 3/ 8" x 25/32"
HM 2 filos - 1/ 2" x 25/32"
HM 2 filos - 3/ 4" x 25/32"
HM 1 filo - 1/ 8" x 5/16"
HM 1 filo - 3/16" x 1/2"
HM 2 filos - 5/16" x 25/32"

Cod. ICSA:
146835

Precio:
$18.78

Cod. ICSA:
146836

Cod. ICSA:
146838

Precio:
$18.78

Precio:
18.78

FRESA RIBETEAR 1/2"HM.                        

FRESA CONCAVA 1/4"
RADIO.HM.                   

FRESA ROMANA 1 / 2" HM.                       

FRESA REDONDEADORA 3/8"
HM, 1/2" HM   

FRESA OVOLO 1" HM.

Cod. ICSA:
146837

Precio:
$15.57

Cod. ICSA:
146839
146840

Cod. ICSA:
146841Precio:

$16.11
$16.83

Precio:
$17.14

FRESA BISELAR CON 
RODAMIENTO 1/4" 45° 
HM 2 FILOS 1-3/8" X 25/32"

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.

146



Cod. ICSA:
146852

Cod. ICSA:
147062

Medida:
1/4" HM
3/8" HM

Precio:
$35.00

Precio:
$48.81

SET 6 PZAS FRESAS CORTE 
Y CONTORNOS 1/4" HM 

SET 6 PZAS FRESAS RECTAS 1/4"    
HM (1/4", 5/16", 3/8", 1/2", 5/8", 3/8")

Cod. ICSA:
146842
146848

Precio:
$9.18
$9.32

FRESA MEDIA CAÑA FRESA RANURA 
V 1/4" 90° HM 2 FILOS

Cod. ICSA:
146849
146850
146851

Cod. ICSA:
146846
146847

FRESA CORTE LAMINADO 
1/4" HM 2 FILOS

Medida:
1/4" X 21/32"
3/8" X 1/2"
1/4" X 21/32"

Medida:
1/4" x 3/8"
3/8" x 1/2"

Precio:
$11.99
$13.79
$15.50

Precio:
$9.32
$9.32

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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PORTA LIJADOR 
BLANDO GEX 150

PRO! LIJA BANDA X440    
3 PZAS 3 X 21" 75 X 533 MM

PRO! LIJA BANDA X440    
X3 PZAS 4 X 24" 100 X 610 MM

PRO! SET 3 PZAS LIJA BANDA
X440 3 X 21" 75 X 533 MM 
(G 60/80/120) LIJA BAN

PORTA LIJADOR 
BLANDO GEX 150

PLATO VELCRO 125MM 
(8 HUECOS) FOR GEX 125-1 
AE, MITTELHART

Cod. ICSA:
146195
146196
146197
146198

Cod. ICSA:
146200
146201
146202
146203
146204

Cod. ICSA:
146199

Cod. ICSA:
146206

Cod. ICSA:
146210

Cod. ICSA:
146207

Precio:
$6.79

Precio:
$9.34

Precio:
$6.79

Precio:
$20.42

Precio:
$29.45

Precio:
$20.42

Medida:
G40
G60
G80
G100

Medida:
G40
G60
G80
G100
G150

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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GRATA DE ACERO COPA
HEAVY FOR METAL
AMOLADORA M14 ALAMBRE
TENZADO

PRO! PIEDRA 
ABRASIVA METAL
G 60 175 X 25 X 32 MM

CAPERUZA ASPIRACIÓN 
115 / 125 MM P/ VASO
DIAMANTADO 
(9 / 11 / 13 / 15 / 17-125

Cod. ICSA:
146313

Cod. ICSA:
146318

Cod. ICSA:
146924

Medida:
100x0.8MM

Precio:
$14.47

Precio:
$78.17

Precio:
$24.47

ESPATULA RIGIDA
MULTIMATERIAL 
ATZ 52 SC HCS

Cod. ICSA:
146898

Precio:
$10.25

Cod. ICSA:
146932

Precio:
$24.09

CUCHILLA CEPILLO GHO 
20-82 X2 PZAS 5.5 X 82 MM
(UNIVERSAL)

MANGOTE 35 MM X 3,5 M
Cod. ICSA:
146935

Cod. ICSA:
146314

Precio:
$615.72

Precio:
$29.24

PRO! SET 5 PIEDRAS
ABRASIVAS ESMERIL
RECTO ROSADAS G 60

Precio en dólares, no incluye IGV. Imágenes referenciales. La foto puede
diferir del producto real. Promoción válida del 01/12/2025 al 31/12/2025 
o hasta agotar stock. Los precios publicados en esta comunicación pueden
variar sin previo aviso.
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